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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Etimesgut 
Havaalanı'nda 

TEKNOFEST etkinlik 
alanını ziyaret etti. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan "2023 
Teknofest'ine 

ilkokuldan doktoraya 
kadar her seviyeden 
1 milyon gencimizin 

başvurduğunu 
öğrendim. İşte bu 

tablo Türkiye Yüzyılı 
tablosudur" dedi.

İŞTE BU TABLO TÜRKİYE 
YÜZYILI TABLOSUDUR



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Habertürk’te ‘Gerçek Fikri Ne?’ 
programında Eren Eğilmez’in 
moderatörlüğünde gazeteci Faruk 

Aksoy’un sorularını yanıtladı...
Kabaktepe’nin açıklamalarından öne çıkan 

başlıklar şöyle:
Şimdi Cumhurbaşkanımızın her seçim 

olduğu gibi bu seçimde de aslında normal 
zamanlarda da hem o gün yapmamız gereken 
işlerle ilgili neler yaptığımızı nasıl çalışmamız 
gerektiğine dair öngörülerini yönlendirmelerini 
iletirken aynı zamanda önümüzde yapmamız 
gerekenlerle ilgili her zaman bizi yönlendirir. 
Talimatlarını verir. Mayıs seçimlerinde de 
olduğu gibi hemen 2024 Mart seçimlerine 
bakış yaparak hem hedeflerini hem yapılması 
gereken çalışmalarla ilgili kamuoyuna da yaptığı 
açıklamalar bizlere de o noktadaki direktiflerle 
talimatları oldu. O çerçevede de çalışıyoruz. 
Bu Recep Tayyip Erdoğan geleneği. Mayıs’tan 
itibaren ona göre çalışıyoruz. Şimdi seçmenimiz 
20 yıllık AK Parti sürecine de baktığımızda 

koyulan sandıklarda aynı oyu vermiyor. Mesela 
milletvekilinde ayrı bir oy veriyor, Cumhurbaşkanı 
seçiminde ayrı bir oy veriyor, yerel seçimlere 
geldiğimizde büyükşehirde ayrı bir oy veriyor, 
ilçe belediyesinde ayrı bir oy veriyor, meclislerde 
ayrı oy veriyor. Aslında 3 sandık olacak Mart 
seçimlerinde.

“OY DEĞİŞİMİNİN 
SEÇMEN ÜZERİNDEKİ 
NEDENİNİ YAKALAMAYA 
ÇALIŞIYORUZ”

Milletvekilinde yüzde 35 bandına indiren 
seçmen ilçe belediyesinde yüzde 55 veriyor. 
Büyükşehirde de yüzde 52 veriyor diyelim. Biz 
bu seçimler arasındaki oy farklılıklarının nedenini 
araştırırken bu oyların farklı verildiği hakikatini 
göz önünde bulundurarak hareket edeceğiz. 
Seçmenimiz İstanbul’da 39 ilçede bu üç oyu 
kullanırken tüm partiler için bunu söylüyorum. 
Sadece AK Parti için bu oylar farklı verilmiyor. 
Bizim hem Cumhurbaşkanlığı seçiminde aldığımız 
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2024’TE İSTANBUL’U 
KAZANACAĞIMIZA 
İNANCIMIZ TAM

Habertürk’te canlı yayın konuğu 
olan İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe, “Oy değişiminin 
seçmen üzerindeki nedenini 

yakalamaya çalışıyoruz. 2024 
seçimlerinde İstanbul’u alacağız. 

Bun inancımız tam. Her seçimin 
dinamiği ayrı. Değişim ve 

dönüşüm AK Parti’de sürekli 
var. Bizim geleneğimizde önceki 

dönem sonraki dönem diye bir 
şey yok. CHP’li İBB yönetimi 4 

yıldır verdikleri sözleri tutmadılar. 
inşaAllah 2024’te İBB, AK 

Belediyecilik kalitesine yeniden 
kavuşacak.” dedi.
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sonuçlar hem milletvekili sonuçları önümüzde 
dururken bu üç seçim oranlarını göz önünde 
bulundurarak yapılandırmamızı şekillendiriyoruz. 
Hiçbirini ıskalamadan hareket ediyoruz. Hakikat 
olgu bu. 2014’ten beri Recep Tayyip Erdoğan 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde yüzde 52 oy aldı. 
2014’ten bu zamana kadar biz farklı oylar aldık. 48 
aldık, 45 aldık, 35 aldık, belediyelerde İBB olarak 
49 aldık, 47 de aldık. Dolayısıyla bu değişikliklerin 
seçmen üzerindeki nedenini de yakalamaya 
çalışıyoruz.

“HER SEÇİMİN  
DİNAMİĞİ AYRI”

İttifak oylarının Cumhurbaşkanlığı oylarının 
aynen İBB seçimlerine yansıdığını düşünürsek 
bunu kullanabilirler. Biz onun öyle olmayacağını 
düşünüyoruz. Çünkü 2018 seçim sonuçları da 
benzer sonuçları veriyor bize. 2014’e de gittiğinizde 
bir kırılma var. Tam 50 almıştık biz 2018’de kafa 
kafayaydı diyelim. Sonra 1,5 puanlık bizim aleyhimize 
bir dönüşüm oldu. 2018 ile 2023 arasındaki 
dönüşüm açısından söylüyorum. Her seçimin 
dinamiği ayrı. Biz İBB seçimlerinde Cumhurbaşkanı 
seçimlerindeki oyların aynen taşınacağını 
düşünmüyoruz. Ona bakarsanız haziranda 54 
almıştı. 51 almış. 3 puan kaybetmiş. Yerel seçimlerde 
seçmenin oy verme davranışları ile genel seçimlerde 
oy verme davranışları arasında farklılıklar var. Netice 
itibariyle biz İstanbul’da büyükşehir belediyesinde 
en yüksek aldığımız oy oranı 48 küsür, 
Cumhurbaşkanı seçiminde en yüksek aldığımız 
oy oranı 50 küsür. Biz Cumhurbaşkanı seçiminde 
İstanbul’da hep yüksek oy aldık. Dolayısıyla bu bir 
seçim önce böyle oldu. Bir seçim sonra farklı oldu. 

Cumhurbaşkanımız da kendi girdiği seçimlerde 48 
aldı. Partimizin oyları aynı değil. Bu vatandaşımızın 
tamamen seçimler arasında değerlendirmesiyle 
ilgili bir durum. Dediğimiz ölçüde bakmak hakikati 
yansıtmaz. Seçmen davranışlarını da doğru 
okumamış oluruz buna baktığımızda.

“DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM AK 
PARTİ’DE SÜREKLİ OLUYOR”

Türkiye’de kendi iç devinimi ve değişimi 
yapabilen parti AK Parti’dir. Bu seçimlerde 
de milletvekillerimizin yüzde 70’i değişti. İl 
başkanlarımızdan istifa edenler oldu. Ben İstanbul’da 
5’inci il başkanıyım. Bu değişim ve dönüşüm AK 
Parti’de sürekli oluyor. Her kongre döneminde 
partimiz ilgili kurullarımız incelemeleri gerekli 
değerlendirmeleri yaparlar dediğim gibi ben 5’inci 
il başkanıyım İstanbul’da. Bazı illerimizde 6’ncı, 
7’nci kongre dönemimiz 2 dönem devam eden 
başkanlarımız var. 3 dönem devam edenlerimiz var. 
Partinin devinimi ve değişimi içinde olan süreçlerdir. 
Hiçbir siyasi hareket, hiçbir sosyal hareket her zaman 
aynı performansla yürümez. Bazen performansınız 
daha tatmin edici olur. AK Parti geleneği olarak 
baktığımızda ben 20 yılını da temsil ediyorum. 20 
yılda vatandaşımızın yönelttiği eleştirilerin muhatabı 
da benim doğru yaklaşımların da muhatabı benim. 
Yapabildiklerimiz ve yapamadıklarımız ile alakalı 20 
yılı beraber temsil ediyoruz. Bizim geleneğimizde 
önceki dönem sonraki dönem diye bir şey yok.

İMAMOĞLU’NUN  
BAŞKANLIK DÖNEMİ

‘Kayıp Yıllar’ diye toplantı yaptık. ‘20 bin konut 
yapacağız demişsiniz’, 3 bin tane yapmışsınız. 
Rakamsal bilgiler verdik. Biz her zaman şunu 
diyoruz, insanlar vatandaşlarımıza söylediği sözlerin 
değerlendirmesini vatandaş yapacak. Size ne kadar 
güveniyor bunu değerlendirecek vatandaş. Biz çok 
rahatız. Kendimize, yaptıklarımıza güveniyoruz. 
Şimdi Ekrem Bey’in sözü var. ‘Yılda 20 bin tane 
konut yapacağım’ diyor. 4 yıl geçti 80 bin konut 
nerede? Burada da ikinci ve üçüncü başlıkta şunu 
söylüyorum. Birinci başlık deprem, ulaşım, suyla ilgili 
söz verdiniz. 150 sözünüz var. Bunların hangilerini 
gerçekleştiniz, gerçekleştiremediniz. Geçer not 
alamıyorsunuz. Bunun gerekçelerini izah ederler, 
vatandaş değerlendirir. Vatandaşımız sizin ortaya 
koyduğunuz hedeflerinin gerçekleştirememe 
nedeni sizinle bağlantılı olarak değerlendirir. Burada 
vatandaşımız adına karar vermiyoruz; bir yaklaşım 
ortaya koyuyoruz. Projelerle ilgili ne yaptınız? 
Sancaktepe’de metroyu kapattınız. Levazım 
tünelini kapattınız. Eyüp’te kollektörleri kapattınız. 
Kemerburgaz’daki bitmiş ormanı sıfırdan yapmış gibi 
açtınız. ‘Günde 50 bin araç geçecek tüneli ben niye 
yapayım?’ diyen belediye başkanını vatandaşımız 
değerlendirecek.

“HANİ 4 YILDIR 
ENGELLENİYORDUNUZ”

Bu parametrelerin hepsi, seçimde seçim 
öncesinde de vatandaşlarımız tarafından 
değerlendirilecek konular. Ulaşım İstanbul’un 
en temel sorunu. Rakam ortada. 20 yılı 
değerlendirmiyorum. AK Parti’nin Meclis’e gelen 
borçlanma dosyası 22, CHP’nin evet dedi dosya 
sayısı 2. CHP döneminde Meclis’e gelen dosya 52, 
AK Parti’nin hayır dediği dosya 2. Ne engellenmiş? 
Önceden şunu söylüyorlardı. Sayın Başkan 14-28 
arası konuşma yapıyor. ‘Sayın Kılıçdaroğlu’na oy 
verin, Meclis’te çoğunlukta olmalarında problem yok. 
İBB’de de çoğunluk onlarda tıkır tıkır işliyor’ diyor. 
Hani 4 yıldır engelleniyordunuz?

“BAKANLIKLARIMIZ  
İBB İLE YARIŞMAZ”
Vatandaşımız birtakım hadiselerini 
engelleme olarak algılar algılamaz, 
kendi değerlendirmesini yapacak. Şu 
an Ekrem Bey’in yaptığı şey hakikatin 
ifadesi değil; olmayan olguyu, gerçekleri 
kendi menfaatine değiştirmek için 
retorikle kapatmaya çalışıyor. Sayın 
grup başkanvekilimiz televizyona da 
davet etti ‘gelin konuşalım’ dedi. Ben 
veriyle konuşuyorum. Böyle bir retoriği 
geliştiriyorsunuz hakikatle örtüşmesi 
lazım. Niye ‘herşey tıkır tıkır işliyor’ 
diyorsunuz? Şimdi hiçbir zaman bizim 
hükümetlerimiz, bakanlıklarımız İBB 
ile yarışmaz. Tam tersine İzmir’de, 
İstanbul’da metro yapar. Hatta 
İstanbul’da İBB’nin yapmayacağım 
dediği metroyu yapar.

“2024 SEÇİMLERİNDE 
İSTANBUL’U ALACAĞIZ”
2024 Mart seçimlerinde İstanbul’da 
büyükşehir belediyesini kazanacak 
oyu alacağız ve kazanacağız. Onunla 
ilgili hazırlıklarımızı yapıyoruz. 
Burada sadece 2018 seçimlerini değil. 
Tüm seçimleri analiz ediyoruz. AK 
Parti belediyeciliğinin yeniden ipi 
göğüsleyeceğini biliyoruz.



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha 

çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK 

Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve 

komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Başakşehir

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan ilçemize ziyarette bulunarak 
teşkilatımızla buluşmasının ardından Çam - Sakura Şehir Hastanemizde 
tedavileri devam eden depremzede kardeşlerimize hasta ziyaretinde 
bulundu. Devamında Kayabaşı Mahallemizde bulunan 15 Temmuz Şehidimiz 
Haki Aras’ın ailesine bir ziyaret gerçekleştirip kendileriyle sohbet etti. 
Akabinde de Kayabaşı Mahallesi Fenertepe mevkiinde yer alan esnaflarımızı 
ziyaret ederek hasbihalde bulundu ve programını tamamladı.
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SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören 
Bölük ilçemize ziyarette bulunarak 
teşkilatımızla buluştu. Daha sonra 
İlçe Kaymakamlığımıza geçerek 
Kaymakamımız Uğur Turan ile ilçemiz 
ile ilgili istişarelerde bulundu. Ardından 
Başakşehir Mahallemizde esnaf ve 
engelli kardeşlerimize ziyaretler 
gerçekleştirdi. Devamında Altınşehir ve 
Güvercintepe Mahalle Muhtarlarımızı 
ziyaret ederek mahallelerimiz hakkında 
bilgiler aldı. Akabinde ise Kayabaşı’nda 
sanayii alanında faaliyet gösteren 
firmaları ziyaret ederek çalışmaları 
hakkında sohbet etti. Nihayetinde 
de ilçe STK’larımızdan olan Kayabaşı 
Selanikliler Derneğini ziyaret ederek 
programını tamamladı.

ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım ilçemize ziyarette 
bulunarak teşkilatımızla buluştu. Daha sonra İlçe 
Kaymakamlığımıza geçerek Kaymakamımız Uğur 
Turan ile ilçemiz ile ilgili istişarelerde bulundu. 
Ardından vekilimiz Şahintepe Mahallemizde Cuma 
namazında cemaatle bir araya gelerek sohbet etti. 
Devamında hasta ziyareti yaptıktan sonra İstanbul 
Gıda Toptancılar Çarşısı (İGTOT) Yönetimine ve 
esnafımıza ziyarette bulundu.
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ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı 
ilçemize ziyaretinin ardından Başakşehir 
Mahallemizde engelli kardeşlerimize 
ziyaretler gerçekleştirdi. Devamında 
Başakşehir mahallemizde bulunan 
önceki dönem yönetim kurulu üyesi ve 
hali hazırda da BÇK üyemiz olup esnaf 
olan kardeşimize ziyarette bulundu. 
Akabinde de sanayii alanında faaliyet 
gösteren armatür fabrikası ve içerisinde 
bulunan Su Müzesini ziyaret ederek 
çalışmaları hakkında istişarelerde 
bulundu. Daha sonra Vekilimiz Karslı, 
Başakşehir Spor Kulübü’ndeki sporcu 
kardeşlerimizle bir araya gelerek sohbet 
etti. Son olarak ilçemiz sakinlerinden 
olup hacdan gelen komşumuzu ziyaret 
ederek programını tamamladı.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü ilçemize ziyarette bulunarak teşkilatımızla 
buluşmuştur. Vekilimiz STK ziyareti kapsamında Başak Mahallemizde bulunan 
Başaklehir Kadın ve Gençlik Platformu (BAKAP)’ı ziyaret ederek istişarelerde 
bulundu. Ardından Başakşehir Mahallemizdeki depremzede ailemize ziyarette 
bulunarak barınma süreci değerlendirildi ve talepleri alındı. Devamında Kayabaşı 
Mahallemizde bulunan AK Nokta çalışmasına katılım sağlayarak komşularımızla bir 
araya geldi. Vekilimiz son olarak teşkilat mensubu bir kardeşimizi geçirmiş olduğu bir 
kaza nedeniyle ziyaret ederek programını tamamladı.
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Sarıyer

SÜLEYMAN SOYLU
İstanbul Milletvekilimiz Süleyman Soylu, Yeniden İstanbul programları kapsamında Sarıyer 
PTT Evleri Camii’de cuma namazını kıldıktan sonra cami cemaati ve ilçe sakinlerimizle 
buluştu. Soylu ardından ev ziyaretleri yaparak vatandaşlarımızla bir araya geldi.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, Tarabya 
Mahallemizde cuma namazını kıldıktan sonra 
cami cemaati ile bir araya geldi. Sonrasında 
muhtar, dernek ve esnaf ziyaretleri yaparak 
vatandaşlarımızla buluştu. 
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BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker, 
Ferahevler Mahallemizde esnafımızı 
gezerek hayırlı işler diledi. Hasta ve 
taziye ziyareti yapan vekilimiz mahalle 
muhtarımızı da ziyaret etti. Paker İlçe 
Kaymakamımız ile de görüştü.

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz 
Mustafa Demir Sarıyer 
Merkez Mahallemizde, 
İlçe Karakolunu ve İlçe 
Müftülüğünü ziyaret etti. 
Mahalle muhtarı, spor 
kulübü ziyaretlerinin 
ardından merkez 
esnafımızla da bir araya 
geldi.
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SENA NUR ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz 
Sena Nur Çelik, 
Cumhuriyet Mahallemizde 
yeni doğan bebek ve 
ailelerine ziyaret, hasta 
ve taziye ziyaretleri yaptı. 
Vekilimiz ardından okul 
ziyareti yaptı ve Mahalle 
muhtarımız ile de görüştü.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sena Sıvacıoğlu, 
Baltalımanı Kemik Hastanesi Başhekimi 
ile görüştü ve sonrasında hastaları 
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu. Ardından olta balıkçılarını ve 
sahildeki hemşehrilerimizi selamlayarak 
vatandaşlarımızla buluştu.
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ZAFER SIRAKAYA
İstanbul Milletvekilimiz Zafer Sırakaya, 
Ayazağa Mahallemizde muhtarımızı 
ziyaret ederek kendisiyle bir süre 
sohbet etti. Taziye ziyaretinin ardından 
vekilimiz Beykent Üniversitesini ve 
yöneticilerini ziyaret etti.

Tuzla

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, Tuzla 
Şifa Mahallesi İmam Gazali Camide Cuma 
Namazını kılarak cami cemaati ile sohbet 
etti. Mahalle esnafıyla tek tek hasbihal eden 
vekilimiz, Şifa Mahallesi Muhtarına, Tuzla 
Belediyenizin kazandırdığı Muhtarlık binasına 
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Bu 
ziyaretlerinin yanı sıra AVM ve STK ziyaretleri 
de gerçekleştirdi.
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HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan, Tuzla İçmeler Mahallesinde 
Vatandaşlarımızla buluştu. Vekilimiz, taziye ve muhtar ziyaretlerinin yanı 
sıra esnaf, çay evleri, meydan ve hemşeri buluşmaları gerçekleştirdi. 

HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk, Tuzla’da Orta ve Akfırat mahallerinde esnaf ve mahalle sakinlerimiz ile buluştu. Vekilimiz önceki 
dönem teşkilat mensupları ve geniş aile ziyaretleri de yaparak vatandaşlarımızla hasbihal etti. 
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İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, Tuzlamızın Mimar Sinan ve İstasyon 
Mahallelerinde Hemşerilerimizle buluştu. Vekilimiz Cami cemaati sohbetleri, 
taksi durağı ziyaretleri, esnaf ziyaretleri, muhtar ziyaretleri yaptı. Erdem yakın 
zamanda evi yanmış olan bir ailemizi de ziyaret ederek özel olarak ilgilendi.

MÜŞERREF PERVİN TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref Pervin Tuba Durgut, 
Tuzlamızın sahil mahallelerinden Postane ve Cami 
mahalleli hemşerilerimiz ile buluştu. Vekilimiz fabrika 
ziyareti sonrasında kafe ziyaretleri gerçekleştirdi. Tuzla 
sahildeki hemşerilerimizle tek tek selamlaşan vekilimiz, 
Tuzla Belediyemizin Gençlik Gemisine de misafir olarak 
gençlerle buluştu.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nurettin Alan, 
Tuzlamızın en büyük 
mahallesi olan 
Aydınlı mahallesinde 
seçmenlerle buluştu. 
Cuma namazı 
sonrası Tuzla Devlet 
Hastanesini ve Aydındı 
Muhtarımızı ziyaret 
eden vekilimiz taziye ve 
hasta ziyaretlerimizin 
yanı sıra taksi 
durağı ziyaretleri de 
gerçekleştirdi. 

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan 
Bayram, Tuzla Aydıntepe 
Mahallesinde vatandaşlarımızla 
buluştu ve mahalle 
muhtarımızla bir araya geldi. 
İlçe esnafımıza uğrayarak 
hayırlı işler dileyen vekilimiz 
taziye ve hasta ziyaretleri 
gerçekleştirdi. 
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TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan, Orhanlı 
Mahallesinde site buluşmaları yaptı. Vekilimiz kadın esnaf 
buluşmaları gerçekleştirdi. Yoğun bir katılımın olduğu 
programda Tuzlalı hemşerilerimiz ile buluştu. Vekilimiz 
programına bebek ziyaretleri ile devam etti.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya 
Çelik Tuzla Tepeören Mahallesinde 
vatandaşlarımızla buluştu. Vekilimiz 
Merkez camiinde kılınan Cuma 
namazının ardından Mahalle İrtibat 
bürosunda teşkilatımızla buluştu. 
Sonrasında Fabrika ziyaretleri yapan vekilimiz, Mahalle muhtarımızı 
ve taksi durağını ziyaret etti. Sonrasında Tuzla Erzurumlular Derneğini 
ziyaret ederek hemşerilerimiz ile istişarede bulundu.

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk Evliya Çelebi Mahallesinde vatandaşlarımızı ziyaret etti. Kadın esnaflarımız ile hasbihal eden 
Vekilimiz Mahalle İrtibat bürosunda Kadın Kollarımızla buluşarak heyecanımıza heyecan kattı. Vekilimiz Ayrıca depremzede ailelerimizi 
ziyaret etti ve ev ziyaretlerinde hemşerilerimizle buluştu.
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İl Başkanvekilimiz 
Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız 
Akın Bayram ve 
Shib komisyonumuz 
Yeniden İstanbul 
Programlarımız 
kapsamında 
İstanbul 
Milletvekillerimizle 
birlikte saha 
çalışmalarına 
devam ediyor. 

VATANDAŞLARIMIZLA GÖNÜL 
KÖPRÜLERİ KURMAYA DEVAM 
EDİYORUZ
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI PROGRAMINA KATILDIK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla İl 
Başkanlığımız adına, İstanbul Valiliğimizin düzenlediği programlara katılım 
sağladı.İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; “Türkiye, mazisindeki kahramanlık ve 
fedakârlıklar ile Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde güçlü 

ve müreffeh yarınlarına yürümektedir” açıklamasında bulundu. 

Bu hafta Başakşehir, Sarıyer 
ve Tuzla ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla buluştuk 
evlerine misafir olduk. Yarının 

güçlü ve büyük Türkiye’si için sokak 
sokak, hane hane gezerek İstanbul’lu 
hemşehrilerimizle bir araya gelmeye devam 
ediyoruz.

Genel Başkan Yardımcımız, İstanbul 
Milletvekilimiz Zafer Sırakaya ve teşkilatımız ile 
esnaf ve vatandaşlarımızla bir araya gelerek 
istişarelerde bulunduk.

Yeni kayıt döneminde Beykent Üniversitesi 
kampüsünü ziyaret ettik. Bayrağımızı en ileriye 
taşıyacak olan gençlerimizle bir araya geldik.

İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik 
ile tepeören mahallesi irtibat bürosunda 
teşkilatımızla buluştuk. Sonrasında Teşkilatımız 
ile işletme ve fabrika ziyaretleri yaptık. 

İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan ve 
teşkilat mensuplarımızla Cuma namazı sonrası 
cami cemaatimiz ile bir araya geldik.
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BİZİM PROJE VE 
İCRAATLARIMIZA, 

CHP’NİN HAYALLERİ 
BİLE ULAŞAMAZ İlçe Başkanımız Umut Özkan’ın ev sahipliğinde yapılan 

Danışma Meclisine, İl Başkan Yardımcılarımız, Esenler 
Belediye Başkanımız Tevfik Göksu, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Başkan Yardımcılarımız ve Yönetimleri, 

Mahalle Yönetimlerimiz ve teşkilat mensuplarımız katıldı.
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Danışma Meclisi hakkındaki 

açıklamasında; “Yeniden İstanbul diyerek çıktığımız 31 Mart 2024 
seçim yolculuğunda, bugün Tevfik Göksu başkanımızın, hizmet ve 
eser belediyeciliğinin en güzel örneklerini vererek, marka ilçe haline 
getirdikleri, Esenler ilçemizin Danışma Meclisindeydik. Birileri musluk 
açılışları yapa dursun, birilerini yapraklar alkışlasın. Bizim proje ve 
icraatlarımıza, Chp zihniyetinin hayalleri bile ulaşamaz” dedi.

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 
Akın Bayram Esenler İlçe Başkanlığımızın 

düzenlediği Danışma Meclisine katılım sağladı.
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OKUL 
SORUMLULARIMIZLA BULUŞTUK!
Seçimlerde 
okullarımızda 
görev yapan Okul 
Sorumlularımızla, İl 
Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde 
buluşuyoruz.

Bu hafta Bayrampaşa 
ve Beykoz ilçelerimizde 
gerçekleştirilen programa 
İl Seçim İşleri Başkanımız 

Av. Muammer Birdal ve seçim 
günü oy kullanılan okullarda görev 
yapan okul sorumlularımız katılım 
sağladılar. Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili seçimlerinde 
partimiz adına emek veren okul 
sorumlularımıza yerine getirdikleri 

bu büyük vazife dolayısıyla teşekkür 
ettik. İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal; sandıklarda milletin 
iradesine aykırı, taraflı ve yasal 
olmayan iş ve işlemlerin yapılmasına 
müsaade etmediklerini, sandıklara 
sahip çıktıklarını, asla ve asla bir 
oyumuzun dahi zayi olmadığını belirtti. 
“Seçimin sandıkta kazanıldığı idrakiyle 
ilk günden beri hiç durmadan çalıştık. 
Allah’a çok şükür ki son noktamız olan 
harman noktasından da alnımızın akı 
ve büyük bir zaferle çıkabilmek bizlere 
nasip oldu.” ifadelerinde bulundu. 

Programların kapanış kısmında 
ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal, okul sorumlularımıza 
söz vererek, görüş ve önerilerini 
dinledi. Dilek ve temennilerin 
ardından gerçekleşen fotoğraf çekimi 
sonrasında sona eren programa 
iştirakları sebebiyle tüm katılımcılara 
teşekkür edildi.
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YEREL YÖNETİMLER GÜNDEMLİ 
DARALTILMIŞ İLÇE DANIŞMA 
MECLİSLERİ BAŞLIYOR

Yerel Yönetimler 
Başkanlığımızın 
koordinasyonunda 
yaklaşık olarak 1 ay 
boyunca İstanbul’da 39 
İlçemizin tamamında 
düzenlenecek olan Yerel 
Yönetimler Gündemli İlçe 
Danışma Meclislerimizin 
ilkini Esenler İlçemizde 
teşkilat mensuplarımızın 
yoğun ve coşkulu 
katılımında gerçekleştirdik.

Teşkilat mensuplarımızın bir 
araya geldiği, İlçe Başkanımız 
Umut Özkan’ın teşkilatına 
hitap ettiği, Belediye 

Başkanımız Mehmet Teyfik Göksu’nun 
belediye faaliyetleri hakkında sunumlarını 
gerçekleştirdiği ve dilek temenni 
bölümünde teşkilat mensuplarımızdan 
gelen tüm sorulara açık yüreklilikle cevap 
verdiği Yerel Yönetimler Gündemli Esenler 
İlçe Danışma Meclisimiz çok samimi bir 
ortamda gerçekleşti. 

Danışma meclisimizde konuşan Yerel 

Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder 
Batur, Esenler’in teşkilatıyla ve belediyesiyle, 
çalışkanlık ve samimiyette AK Parti 
teşkilatlarının, Hizmet ve eser belediyeciliği 
konusunda AK Partili belediyelerimizin 
muhalefete göre çok üst seviyede 
konumlanmasının bir örneği olduğunu ifade 
etti.

Konuşmasında 14 – 28 Mayıs Genel 
ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
kullandığımız sloganımızda 31 Mart Yerel 
Seçimleri için küçük bir güncelleme yapan 
Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur “ÖYLE BİR KAZANACAĞIZ 
Kİ HİÇ KİMSE KAYBETMEYECEĞİ GİBİ 
İSTANBUL KAZANACAK‘’ diyerek salondaki 
tüm katılımcıların motivasyonunu en üst 
seviyeye çıkardı. 

Başkanımız sözlerini programda emeği 
geçen tüm teşkilat mensuplarına ve 
katılımcılara teşekkür ederek tamamladı. 
Program sonunda günün anısına Esenler 
teşkilatı olarak aile fotoğrafı çekildi.
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Yerel Yönetimler Gündemli 
İlçe Danışma Meclislerimiz 
kapsamında Arnavutköy 
ilçemizde teşkilat 
mensuplarımızla bir araya 
geldik. 

Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur koordinasyonunda 
Arnavutköy Belediyemizin ev 
sahipliğinde Nuri Pakdil Kültür 

ve Sanat Merkezinde gerçekleşen Danışma 
Meclisimize İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı, 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Onur Yalçınkaya 
ve Semiye Öztürk, İlçe Başkanımız Mustafa 
Candaroğlu, Belediye Başkanımız Ahmet Haşim 
Baltacı ve Arnavutköy İlçe Teşkilatımızın tüm 
kademelerinde görev alan teşkilat mensuplarımız 
katılım sağladı.

Program saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 

okunması ile başlayıp, İlçe Başkanımızın Teşkilata 
hitabı sonrasında, Belediye Başkanımız Ahmet 
Haşim Baltacı‘nın Belediye olarak Arnavutköy 
ilçesine kazandırdıkları hizmet ve eserlerin 
sunumuyla devam etti. Belediye Başkanımız 
Baltacı katılımcı teşkilat mensuplarımızdan gelen 
her soru, talep ve öneriye itinayla cevap verdi.

Ardından konuşmalarını yapmak üzere sahneye 
gelen Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder 
Batur, tüm teşkilat mensuplarımıza İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin selamlarını ilettikten 
sonra, Arnavutköy olarak ilçe teşkilatımızın 
ve Belediyemizin bu denli birlik ve beraberlik 

içerisinde hareket etmesini takdirle karşıladığını 
belirtti. 

Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder 
Batur salondaki teşkilat mensuplarımıza hitaben 
‘’Bu gönül birlikteliğinizin belediye hizmetlerine 
ne kadar güzel bir şekilde yansıdığını Belediye 
Başkanımızın sunumunda bilgilendirdiği 
hizmetlerden de belli oluyor. Şimdi bu birlik 
ve beraberliğimizi daha da güçlendirmemiz 
gerekiyor, gerekiyor ki; 31 Mart Yerel Seçimleri 
yolculuğumuzda “YENİDEN İSTANBUL” 
diyebilelim. Ve son olarak diyorum ki: “Öyle 
bir kazanacağız ki hiç kimse kaybetmeyeceği 
gibi İstanbul kazanacak‘’ diyerek konuşmasını 
tamamladı.

Program sonunda Arnavutköy İlçe Teşkilatı 
olarak birlik ve beraberlik fotoğrafı çekildi. 

ÖYLE BİR 
KAZANACAĞIZ Kİ 
HİÇ KİMSE 
KAYBETMEYECEĞİ  
GİBİ İSTANBUL 
KAZANACAK
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Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur Başkanlığında, 
Yerel Yönetimler komisyon Üyeleri 
ve İlçe Belediye Meclisi AK Parti 

Grup Başkanvekillerinin katılımlarıyla başlayan 
toplantı yoğun istişare ortamında yaklaşık 3 
saat sürdü.

Toplantı sonunda Grup Başkanvekilleri 
Yerel Yönetimler Başkanlığı tarafından 
her ay düzenli olarak gerçekleşen Grup 
Başkanvekilleri toplantısının fikir alışverişi ve 
verimlilik açısından çok yararlı olduğunu ifade 
etti. 

Katılımlarından ve görüşlerinden ötürü 
birim başkanlarımıza teşekkür eden Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, 
Eylül ayı ilçe belediye meclislerinde alınacak 
olan kararların İstanbul’umuza hayırlar 
getirmesini diledi.  

İLÇE BELEDİYE MECLİSİ  
AK PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLLERİ 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Yerel Yönetimler Başkanlığımızın ilçe meclis haftası öncesinde her ay düzenlediği ve  
meclis gündemlerinde yer verilmesi gereken konuların istişare edildiği İlçe Belediye  
Meclisi AK Parti Grup Başkanvekilleri Eylül ayı toplantısı İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi.
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İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Şehit ve 
Gazi Komisyonumuz, 
30 Ağustos 
Zafer Bayramı 
münasebetiyle 
ilçelerimizde bulunan 
şehitlerimizin yakınları 
ve gazilerimizi ziyaret 
etiler.

Türk milletinin 
bağımsızlık 
mücadelesinin sembolü 
olan 30 Ağustos Zafer 

Bayramı’nın 101. yılı dolayısıyla 
gerçekleştirilen ziyaretlerde 
komisyon başkanlarımız şehit 
yakınları ve gazilerimiz ile 
hasbihalde bulundular.

Gerçekleştirilen bu 
ziyaretlerden duydukları 
mutluluğu dile getiren şehit 
yakını ve gaziler, ilçe teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ettiler.

30 AĞUSTOS ZAFER  
BAYRAMI ZİYARETLERİ
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 İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın koordinesinde 
tüm ilçelerimizde engelli 
kardeşlerimize ve ailelerine 
yönelik hane ziyaretlerimiz hız 
kesmeden devam ediyor.

İstanbul Milletvekillerimiz, İlçe 
Başkanlarımız, İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımız başta olmak üzere 
teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla 

hane ziyaretleri gerçekleştiriliyor. Bu ziyaretlerde 
ailelerin talep, görüş ve önerileri ile ilgili çalışmalar 
yapılmaktadır. Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak 
vatandaşlarımızın gönül hanelerine misafir olmaya 
devam edeceğiz.

ENGELLİ KARDEŞLERİMİZ  
VE AİLELERİNE ZİYARETLER
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İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet 
Serhat Karadağ ve 
İl Spor Komisyonu 

üyelerimiz Mehmet Sirkeci 
ve Aydın Susuz Gençlik ve 
Spor Bakan Yardımcımız 
Hamza Yerlikaya’ya ziyarette 
bulundular.

Bakan Yardımcımız ile 
Sporun birleştirici gücüyle 
gençlerimize yönelik 
yapılması planlanan 
çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunuldu.

İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar’ın 
katılımlarıyla ve İl Spor Komisyonu Başkanımız 
Mehmet Serhat Karadağ riyasetinde İl Spor 
Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi.

Yeniden İstanbul diyerek başlatmış olduğumuz 
çalışmalarımız kapsamında planlamalarımız devam 
ediyor. Toplantıda Spor kültürünün yaygınlaştırılması 
için çocuklarımıza ve gençlerimize yönelik yapılacak 

çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.

BAKAN YARDIMCIMIZ 
YERLİKAYA’YA ZİYARET

İL SPOR KOMİSYONU TOPLANTIMIZ YAPILDI



 www.akpartiistanbul.com                 

SOSYAL POLİTİKALAR 25

 İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde 
ilçelerimizde belirlenen 

Yetim-Öksüz çocuklar, Teşkilat 
mensuplarımızın çocukları, maddi 
geliri düşük olan ailelerin çocukları, 
Şehit yakınlarının çocukları, Gazi 
çocukları ve engelli çocuklarımızın 
sünnetleri yapılmaya devam ediyor.

Kültürümüzün bir parçası 
olan kirvelik kavramıyla 
Milletvekillerimizin, İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin ve hayırsever 
iş insanlarının destekleri ile 
sünnet şöleni programı hazırlıkları 

yapılmaktadır.
İlçe Sosyal Politikalar 

Başkanlıklarımızın takibi ile sünnet 
işlemlerinin ardından Bağcılar 
ilçemizde sünnet şöleni programımız 
gerçekleştirilecektir.

İl Şehit ve Gazi Komisyonu Başkanımız Selman 
Enes Yücel, İl Sosyal Politikalar komisyon üyemiz 
Mercan Koç’un babası ve 15 Temmuz Gazisi 
Suriyeli Ahmet Zır’ın annesi için ailelere taziye 

ziyaretinde bulundu. Avcılar İlçe Başkanımız Abdullah 
Küçükoğlu ve teşkilat mensuplarımız vefat eden Muharip 
Gazi Şeref Okur’un cenaze namazına katılım sağladılar.

2. “KİRVEM 
AK PARTİ” 

SÜNNET ŞÖLENİ 
HAZIRLIKLARI

TAZİYE ZİYARETLERİ
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TÜRKİYE 
YÜZYILI 
VİZYONUMUZU 
HAYATA 
GEÇİRİYORUZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve beraberindeki devlet 
erkânı, 30 Ağustos Zafer Bayramı 
dolayısıyla Anıtkabir’deki törene 
katıldı. Aslanlı yoldan yürüdükten 
sonra Atatürk’ün mozolesine ay 
yıldız motifli çelenk bırakan Erdoğan, 
Anıtkabir özel defterini imzaladı. 
Erdoğan, Anıtkabir özel defterine 
“Muasır medeniyet seviyesinin üstüne 
çıkma hedefimizin sembolü Türkiye 
Yüzyılı vizyonunu devlet, millet el 
ele, azim ve kararlılık içinde hayata 
geçiriyoruz” yazdı.

 Başkent Ankara’da düzenlenen törenlerle 30 Ağustos 
kutlandı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve 
devlet erkânı Anıtkabir’e geldi.

 Erdoğan, beraberindeki heyetle birlikte Aslanlı 
yoldan yürüdükten sonra Atatürk’ün mozolesine ay yıldız motifli 
çelenk bıraktı.  Erdoğan’ın Atatürk’ün mozolesine ay yıldızlı çelengi 
bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Erdoğan, daha sonra Anıtkabir özel defterini imzaladı ve 
şunları yazdı:

TÜRKİYE YÜZYILI VURGUSU
Aziz Atatürk büyük zaferin 101. yıl dönümünün gururunu 

yaşıyoruz. Zatı alinizi, silah arkadaşlarınızı ve aziz şehitlerinizi 
rahmetle yad ediyoruz. Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu devlet millet 
el ele vererek azimle hayata geçiriyoruz. Milletimizi asırlık hayallerle 
buluşturana kadar gece gündüz demeden çalışmaya devam 
edeceğiz.
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ERDOĞAN, 30 AĞUSTOS 
ZAFER BAYRAMI 
TEBRİKLERİNİ KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 30 AĞUSTOS 
ZAFER BAYRAMI tebriklerini kabul etti.

Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında 
Anıtkabir’deki törene katılan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ne geçti.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ana bina girişinde 
düzenlenen törende, TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 

Yılmaz, Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü 
Arslan, Yargıtay Başkanı Mehmet Akarca, Danıştay 
Başkanı Zeki Yiğit, Sayıştay Başkanı Metin Yener, 
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Üyeleri, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet komutanları, 
TBMM üyeleri, kamu kurumlarının yöneticilerinin 
de aralarında olduğu devlet erkanı, yabancı 
misyon şefleri ile uluslararası kuruluşların 
temsilcileri Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a bayram 
tebriklerini sundu.

Tören, Ankara’da görev yapan farklı 
rütbelerden askeri personelin Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a tebriklerini sunmasıyla sona erdi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Milli 
Savunma Üniversitesi (MSÜ) Kara 
Harp Okulu Diploma ve Sancak 
Devir Teslim Töreni’nde konuştu. 

Kahraman Türk ordusunun tüm mensuplarının, 
aziz Türk milletinin her bir ferdinin 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı tebrik eden Erdoğan, vatanın 
bekası ve milletin istiklali uğrunda can veren 
şehitleri rahmetle yad etti, gazilere şükranlarını 
sundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Asırlar boyu barış ve huzuru tesis eden 
ecdadımızın bizlere bıraktığı eşsiz mirası 
zenginleştirmekte kararlıyız. Bunun için her 

alanda 360 derecelik bakış açısıyla hareket 
ediyoruz. Türk dünyasıyla işbirliğimizi 
ilerletirken Afrika’daki kardeşlerimize 
sırtımızı dönmüyoruz. Balkanlarda istikrarın 
muhafazası için samimiyetle çalışırken 
Avrupa ve Asya ile ilişkilerimizi daha da 
geliştirmenin gayretindeyiz. Komşularımızla 
olan sorunlarımızı yapıcı bir anlayışla çözmeye 
özel önem veriyoruz. Yani dostlarımızın sayısını 
çoğaltmak, düşmanlarımızın sayısını azaltmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz. Elbette sadece 
bunlarla yetinmiyor, işte bugün burada 
olduğu gibi ülkemizin imkanlarını dost ve 
kardeşlerimizin istifadesine sunuyoruz. Bugün 
mezun olan her bir misafir öğrencimiz inşallah 

bundan sonra Türkiye’nin ve Türk milletinin fahri 
elçisi olacaktır. Türkiye de bu öğrencilerimizin 
ikinci evi olmaya devam edecektir. Misafir 
teğmenlerimizin ülkelerine döndüklerinde 
Türkiye ile anavatanları arasındaki bağların 
güçlenmesi için gayret göstereceklerine 
inanıyorum. Tüm mezunlarımıza Rabbimden 
muvaffakiyetler niyaz ediyorum.”

“ARTIK HERKES TARAFINDAN 
KABUL EDİLMEKTEDİR”

Mezunlara seslenen Erdoğan, “Sizler yakın 
coğrafyamızla birlikte dünyanın birçok yerinde 
istikrarsızlığın arttığı bir dönemde mezun 
oluyorsunuz.” ifadesini kullandı.
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DÖKTÜKLERİ 
KANLARIN 

HESABINI 
SORACAĞIZ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN  
TERÖRLE MÜCADELEDE KARARLILIK MESAJI: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kara Harp Okulu’nda Milli 
Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim 

Töreni’nde açıklamalarda bulundu. Terörle mücadelede kararlılık mesajı veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Dağdaki eşkıyanın inlerine girdiğimiz gibi şehir 

eşkıyalarının da tepesine bineceğiz. Döktükleri kanların hesabını soracağız.” dedi.
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Kovid-19 salgınıyla başlayan, ardından 
Rusya-Ukrayna savaşıyla derinleşen küresel 
krizin yeni boyutlar kazanarak devam 
ettiğinin altını çizen Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Bu kriz ve kaos ortamının olumsuz 
etkilerine, ekonomiden dış politikaya, geniş 
bir alanda şahit oluyoruz. Ekonomide 
gelişmiş ülkeler dahil herkes son 60-70 
yılın en yüksek enflasyon rakamlarıyla 
karşı karşıya. Dış politikada kartlar yeniden 
karılırken yeni işbirliği arayışları ön plana 
çıkıyor. NATO, BRICS ve Türk Devletleri 
Teşkilatı gibi çok taraflı işbirliklerinin 
uluslararası siyasetteki ağırlığı giderek artıyor. 
Kimi ekonomistler tarafından yıllarca 
israf ve gereksiz yaftası vurulan savunma 
harcamalarında adeta bir yarış söz 
konusu. Dünyanın her köşesinde güvenlik 
endişeleriyle birlikte savunmaya ayrılan 
bütçe rakamları da yıldan yıla yükseliyor. 
Caydırıcılığı yüksek, güçlü, modern ve 
disiplinli bir orduya sahip olmanın ne kadar 
vazgeçilmez olduğu bugün doğu batı fark 
etmeksizin artık herkes tarafından kabul 
edilmektedir. Daha birkaç yıl öncesine 
kadar tarafsızlığı değer olarak pazarlayan 
devletler, bugün kendilerini bir savunma 
paktına atmanın derdine düşmüştür. 
Türkiye, ordu millet geleneğine sahip bir 
ülke olarak jeopolitiğin ve siyasi coğrafyanın 
öne çıktığı bu yeni döneme en hazırlıklı 
giren devletlerden biridir. Asırlardır yaşadığı 
topraklarda varlık yokluk mücadelesi veren 
milletimiz için güvenlik meselesi nevzuhur 
bir durum değildir. Her Türk asker doğar ve 
bundan da gurur duyar. Binlerce yıllık şanlı 
tarihiyle kahraman ordumuz peygamber 
ocağıdır. Güçlü bir orduya sahip olmadan 
güçlü bir Türkiye’nin olamayacağını 
yaşadığımız acı tecrübelerden çok iyi 

“DÖKTÜKLERİ MASUM KANLARININ HESABINI KANDİL’DEKİ 
TERÖR BARONLARINDAN MUHAKKAK SORACAĞIZ”

Erdoğan, terörle mücadeleyi, iyi eğitim almış 
uzman ve profesyonel birimler vasıtasıyla 
yürütmeye başlamalarının bu alanda bir 
dönüm noktası olduğuna işaret ederek, 
çok sık saldırıya uğrayan üs bölgelerindeki 
karakollar yerine, her türlü silah ve koruma 
kalkanıyla donatılmış kalekollar inşa ettiklerini, 
sayı, sevk ve idare açısından muharip 
unsurların etkinliğini artırdıklarını hatırlattı.

Terörle mücadele konseptinde 
köklü bir değişikliğe giderek, “terör 
tehdidini kaynağında yok etme” stratejisi 
uyguladıklarını anlatan Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Suriye’de tesis ettiğimiz terörden 
arındırılmış güvenli bölgeler sayesinde, 
bir taraftan sığınmacıların gönüllü geri 
dönüşlerine ortam hazırlarken diğer 
taraftan da sınır hattındaki illerimizin 
güvenliğini sağlıyoruz. Irak’ın kuzeyinde 

devam eden Pençe operasyonlarıyla aynı 
güvenlik şeridini orada da tesis etmenin 
gayretindeyiz. Bölücü örgütün yuvalandığı 
ne kadar sığınak, dağ, tepe, kamp, in 
varsa inşallah hepsini teröristlerden tek 
tek temizleyeceğiz. Döktükleri masum 
kanlarının hesabını Kandil’deki terör 
baronlarından muhakkak soracağız. Bu 
kararlılığımızın gerisinde, sahip olduğumuz 
ileri teknoloji ürünü silahların elbette çok 
büyük payı var.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, güvenlik 
birimlerinin arasındaki koordinasyon ve 
işbirliğinin en üst düzeyde olmasının 
operasyonların başarısını artıran bir başka 
faktör olduğuna dikkati çekerek, asker, 
polis, korucu ve istihbarat teşkilatıyla tüm 
güvenlik güçlerinin aynı hedefe kilitlenmesinin 
Türkiye’yi çok farklı bir noktaya taşıdığını 
söyledi.
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biliyoruz. Türk Silahlı Kuvvetlerinin caydırıcılığının 
artması ülkemiz için tercihten öte bir zorunluluk 
teşkil ediyor.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu anlayışla 
özellikle son 21 yılda ordunun gücüne güç 
katacak tarihi nitelikte pek çok adım attıklarını dile 
getirerek, şunları kaydetti:

“Savunma sanayi alanında kelimenin tam 
anlamıyla bir destan yazdık. Yüzde 80’lerden alıp 
yüzde 20’lere düşürdüğümüz dışa bağımlılığımızla, 
cirosu 12 milyar doları aşan savunma sanayi 
sektörümüzle, bu sene 6 milyar doları bulacağına 
inandığımız savunma ihracatımızla ATAK’tan 
KAAN’a, AKINCI’dan AKSUNGUR’a, FIRTINA’dan 
SİPER’e, TCG Anadolu’dan MİLGEM’e her alanda 
artan kabiliyetlerimizle hasılı savunma sanayinde 
21 yıla sığdırdığımız asırlık başarılarımızla ülkemizi 
askeri imkan ve yetenekler bakımından en üst lige 
çıkardık.”

“KAAN’IN 2023 SENESİ 
BİTMEDEN HAVALANDIĞINI 
GÖRECEĞİZ”

Bugün başlayan TEKNOFEST Ankara’da 
aralarında İHA ve SİHA’ların da bulunduğu birçok 
ürünün sergilendiğini dile getiren Erdoğan, yüz 
binlerin bugün Ankara’da olduğunu söyledi.

Gençleri TEKNOFEST Ankara’yı ziyaret edip, 
milli teknoloji hamlesini bizzat görmeye davet 
eden Erdoğan, “Hemen her hafta savunma 
sanayi alanında gurur verici bir haber alıyoruz. 
Kısa süre önce Milli Muharip Uçağımız KAAN’la 
ilgili müjdemizi paylaşmıştık. İnşallah 2023 senesi 
bitmeden uçağımızın havalandığını göreceğiz.” diye 
konuştu.

Birkaç gün önce uzun menzilli bölge, hava 
ve füze savunma sistemi SİPER’in ilk atış testinin 
başarıyla gerçekleştirildiğini vurgulayan Erdoğan, 
“İnşallah, yakında olmadık bahaneler öne sürerek 
bize hava savunma sistemi vermeyenlere, 
hava savunma sistemi satacak noktaya da 
geleceğiz. İnsansız savaş uçağımız Kızıl Elma’nın 

testlerini tamamlayarak bir an önce onu da ordu 
envanterimize katmak istiyoruz. Diğer hedeflerimiz 
gibi buna da ulaşacağımızdan şüphe duymuyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Türkiye’nin yaklaşık 40 yıldır bölücü 
terörle mücadele eden bir ülke olduğuna dikkati 
çekerek, şöyle konuştu:

“Vatanımızı böldürmemek, topraklarımız 
üzerinde ameliyat yaptırmamak için binlerce 
evladımızı şehit verdik. Ama ne teröre ne de terörü 
bir sopa olarak kullanan emperyalist güçlere boyun 
eğmedik. Unutmayın, ‘Bayrakları bayrak yapan 
üstündeki kandır. Toprak eğer uğrunda ölen varsa 
vatandır.’ Suriye’deki olaylardan cesaret alarak 
farklı hevesler peşinde koşan bölücü terör örgütü 
mensuplarını, açtıkları çukurlara gömdük. Gabar’da 
gömdük. Tendürek’te gömdük. Bestler Dereler’de 
gömdük, gömmeye devam edeceğiz. Sadece 
bununla yetinmedik. Kırk yıllık terörle mücadele 
deneyimimizden gerekli dersleri çıkartarak, 
kendimizi geliştirdik. Kurumlarımızı güçlendirdik.”

“85 MİLYONUN HER 
BİR FERDİNİN MALI, 
CANI, NAMUSU VE 
ESENLİĞİ DEVLETİMİZE 
EMANETTİR”
Çetesinden zehir tacirlerine, 
“mafya bozuntuları”ndan suç 
örgütlerine kadar tüm şer 
şebekelerinin kökünü mutlaka 
kazıyacaklarının altını çizen 
Erdoğan, şunları kaydetti:
“Dağdaki harekat alanı 
daralan bölücü terör örgütü 
mensuplarının başta büyük 
şehirlerimiz olmak üzere farklı 
kisveler altında vilayetlerimize 
sızma girişimlerine fırsat 
vermeyeceğimizin bilinmesini 
istiyorum. Genci, yaşlısı, kadını 
erkeğiyle 85 milyonun her bir 
ferdinin malı, canı, namusu ve 
esenliği devletimize emanettir. 
Türkiye Cumhuriyeti devleti 
bu emanetleri koruma güç 
ve kudretine Allah’ın izniyle 
fazlasıyla sahiptir. Ne oy uğruna 
bölücü şehir eşkıyalarına alan 
açanların ne terör örgütünün 
siyasi uzantılarıyla iş tutanların 
ne de marjinal yapılarla işbirliği 
yapanların evet bunların hiçbiri 
bizi vatandaşlarımızın huzur 
ve esenliğini temin etmekten 
alıkoyamayacaktır.”
 

TÜRKİYE’NİN 
YÜKSELİŞİ 
DEVAM 

EDECEK
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TÜRKİYE’NİN 
YÜKSELİŞİ 
DEVAM 

EDECEK

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı dolayısıyla 
Külliye’de düzenlenen 
etkinlikte konuştu. Türkiye’nin 
bölgedeki krizlerin çözüm 
adresi olduğunu vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Gücünü dostlarıyla paylaşan 
Türkiye’nin yükselişi devam 
edecek.” dedi.
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde, “30 Ağustos Zafer Bayramı Özel 
Konseri ve 100. Yıl Marşı Tanıtımı”na katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ağustosun, tarihe 
“Zaferler Ayı” olarak geçen müstesna bir dönem 
olduğunu belirterek, Malazgirt’ten Belgrad’a, 
Mohaç’tan Kıbrıs’a kadar uzanan nice başarılarla 
dolu olarak tarihe ismini altın harflerle yazdıran bu 
özel ayın sonuna gelindiğini ifade etti.

 “KAHRAMAN ORDUMUZ 
DÜŞMAN HATLARINI BİRER 
BİRER DAĞITTI”

Ağustosun, Anadolu’daki son devlet 
Cumhuriyet’in kuruluşuna giden yolu açan büyük 
bir zaferin yıl dönümüyle kapatıldığını dile getiren 
Erdoğan, 26 Ağustos 1922’de Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün verdiği “hücum” emriyle ordunun 
Büyük Taarruzu başlattığını söyledi.

Erdoğan, düşman hatlarını birer birer dağıtan 
kahraman ordunun, 30 Ağustos günü gerçekleşen 
Başkomutan Meydan Muharebesi’yle, Yunan işgal 
kuvvetlerinin önemli bir bölümünü imha ederek 
İzmir yolunu açtığını hatırlattı.

“TÜM OYUNLARI BOZDUK, TÜM 
SENARYOLARI YIRTIP ATTIK”
Erdoğan, şöyle konuştu:
“Her zaferimiz gibi Büyük Taarruz’la 
da istiklalimiz ve istikbalimiz için 
yapamayacağımız fedakarlık, 
üstesinden gelemeyeceğimiz zorluk 
olmadığını dosta-düşmana bir kez 
daha gösterdik. Elbette bir asırlık 
Cumhuriyet dönemimizin kendi 
içinde ayrı bir serencamı var. Acısıyla-
tatlısıyla bir asrı geride bırakarak, 
aslında her biri diğerinin varisi ve 
temsilcisi devletler silsilemizin son 
halkası Cumhuriyetimizin dayandığı 
köklerin derinliğini ve sağlamlığını 
ispatladık. Büyük Taarruz’un üzerinden 
101 yıl, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
üzerinden 100 yıl geçtiği şu dönemde, 
milletçe aynı hissiyatla, aynı azimle, 
aynı kararlılıkla Türkiye Yüzyılı 
vizyonu etrafında görüldüğü gibi 
kenetlendik. Ülkemizi terör örgütlerinin 
saldırılarıyla, küresel siyasi ve ekonomik 
güç aygıtlarının sinsi emelleriyle, 
birliğimize ve beraberliğimize 
yönelik nice tuzaklarla dize getirmek 
isteyenlere milletçe eyvallah etmedik. 
Cumhuriyetimizin mayasını teşkil eden 
milli iradenin üstünlüğü ilkesine hep 
birlikte bağlı kalarak tüm oyunları 
bozduk, tüm senaryoları yırtıp attık.
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Büyük Taarruz’un başlamasından 15 
gün sonra kaçan düşmanın yakıp yıktığı 
İzmir semalarında Türk bayraklarının 
dalgalandığını ifade eden Erdoğan, 
böylece ebedi vatan Anadolu topraklarını 
3,5 yıla yakın hain emelleri ve pis 
çizmeleriyle kirleten düşmana karşı 
sahada verilen savaşın kazanıldığını 
kaydetti.

“TÜRKİYE YÜZYILI 
VİZYONUYLA AYNI 
İDEAL YOLUNDA 
YÜRÜYÜŞ DEVAM 
ETMEKTE”

Ne diyor şair; Emaneti taşımak 
yiğitlerin harcıdır ve zirveye ulaşmak 
boynumuzun borcudur. Gireceğiz 
Türkiyem hilal hilal hizaya, ulaşacağız 
inşallah Türkiye Yüzyılı’na. Evet, bu 
milletin yiğit evlatları; yeni devletler 
kurmak için bin yıl önce Anadolu 
kapılarını sonuna kadar açarken hangi 
ülkünün peşindeyse üç kıta yedi iklime 
hükmeden devletini yıkmak için dört bir 
yandan üzerine saldıranlara karşı hangi 
hissiyatla karşı koyduysa cumhuriyetini 
kurarken tarihinden ve kültüründen aldığı 
mirası hangi yeni zirvelere taşımanın 
hayalini kurduysa hamdolsun, bugün 
de Türkiye Yüzyılı vizyonuyla aynı ideal 
yolunda yürüyüşüne devam etmektedir.”

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde düzenlenen 30 Ağustos 
Zafer Bayramı Özel Konseri ve 100. Yıl 
Marşı Tanıtımı’nda yaptığı konuşmada, 
nereden gelindiğinin ve nerede 
bulunulduğunun farkında olmadan, 
nereye gidileceğinin bilinemeyeceğine 
işaret etti.

Türkiye’de birilerinin ısrarla, bir 
kısmı yalan, bir kısmı yanlış, bir kısmı 
çarpıtma ürünü hezeyanlarla milleti 
karamsarlık çukuruna itmeye çalıştığını 
belirten Erdoğan, şöyle konuştu:

“Coğrafyamızdaki bin yıllık 
varlığımızı yok sayarak her şeyi sadece 
yaşadığımız andan ibaret göstermeye 
kalkanlar, asla masum değildir. Küresel 

iletişim mecralarının da desteğiyle, 
Türkiye hakkında hem içeride hem 
dışarıda sahte bir imaj inşa ediliyor. 
Halbuki gerçek tablo hiç de öyle değil. 
Elbette, dün olduğu gibi bugün de 
sıkıntılarımız, sorunlarımız, çözmemiz 
gereken meselelerimiz vardır, bunlar 
farklı biçimlerde yarın da olacak. 
Ama bugün aynı zamanda, altyapı ve 
yönetim kapasitesi bakımından son 
iki asrımızın en avantajlı dönemini 
yaşıyoruz. Günümüzde Türkiye 
Cumhuriyeti devleti, çeyrek asır, yarım 
asır, bir asır önce olduğundan, siyasi, 
ekonomik, askeri tüm imkanlarıyla, çok 
daha güçlüdür, çok daha ileridedir.”
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“TÜRKİYE YÜZYILI’NI İNŞA 
ETME YOLUNDA İLERLEYEN 
BİR ÜLKEYİZ”

Erdoğan, “Türkiye’yi dünyanın en büyük, en 
güçlü, en müreffeh 10 devletinden biri yapacağız” 
derken, bu altyapı, seviye ve donanıma 
güvendiklerini dile getirerek, “Yıllarca bu ülkenin 
ve milletin enerjisini hamasetle emenlerin, 
kendi korkaklıklarını, kendi zaaflarını devletin 
siyaseti gibi sunanların devri kapanmıştır. Artık 
yönetiminin vizyonuna, devletinin gücüne, 
milletinin irfanına ve ferasetine güvenerek Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etme yolunda ilerleyen bir ülkeyiz. 
Bu tespit, altı boş, içi kof, temelden yoksun bir 
özgüven değil, hakikatin ta kendisidir.” ifadelerini 
kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, doğudan 
batıya, kuzeyden güneye dünyanın neresine 
gidilirse gidilsin, devlet başkanlarından strateji 
kuruluşlarına, sivil toplum temsilcilerinden 
vatandaşına kadar herkesin Türkiye’nin bu 
yükselişini konuştuğuna işaret ederek, dostların 
bu yükselişi umutla ve sevinçle anlattığını, 
hasımların ise bu gerçeği kahırla ve öfkeyle takip 
ettiğini belirtti.

Erdoğan, “Türkiye’yi tıpkı eskiden olduğu gibi 
yeniden kendi içine kapatmak, kısır çekişmelerin, 
anlamsız kavgaların, kimseye faydası olmayan 
tartışmaların içine çekmek için uğraşanlara 
rağmen bu başarıyı elde ettik. Onun için de 
kimsenin ülkenin ve milletin asırlık hayallerinin 
ürünü bu kazanımlara halel getirmesine izin 
vermedik, vermeyeceğiz. Dünyayı okuyan, 
Türkiye’nin gerçek potansiyelini bilen, sahip 
olduklarının öneminin farkında bulunan 
milletimizle birlikte hedeflerimize adım adım 
ilerlemeyi sürdüreceğiz.” diye konuştu.

Erdoğan, dün “2023” dediklerini ve mahcup 
olmadıklarını vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Eğitimiyle, sağlığıyla, güvenliğiyle, adaletiyle, 
ulaşımıyla, enerjisiyle, sanayisiyle, ticaretiyle, 
tarımıyla, sporuyla, sosyal destekleriyle 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına yakışır bir 
altyapı kurduk. Bugün ‘Türkiye Yüzyılı’ diyoruz, 
inşallah yine mahcup olmayacağız. Bölgesindeki 
tüm krizlerin çözüm adresi, mazlumların umudu, 
güvenliği ve refahı konusundaki tüm tehditleri 
bertaraf etmiş, sahip olduğu siyasi ve askeri 
gücünü dostlarıyla paylaşan Türkiye’nin yükselişi 
devam edecek. Yarın ne diyeceğimizi ise 
gençlerimize bırakıyoruz.”

Erdoğan, TEKNOFEST’te bugün yaklaşık 
500 bin gencin bir araya geldiğine işaret 
ederek, şöyle devam etti:

“Yarın inanıyorum ki daha da 
artacak, cuma günü daha da artacak. 
Çünkü TEKNOFEST gençliği büyük bir 
coşkuyla yarınlara doğru yürüyüşte. 
Gençlerimizin ufkunu, vizyonunu, 
birikimini, heyecanını, kabiliyetini ve 
enerjisini gördükçe, yarının Türkiye’sine 
de güvenle bakıyoruz. Maziden atiye 
uzanan yoldaki bu bayrak yarışında 
aldığımız emaneti, Allah’ın nasip ettiği, 
gücümüzün yettiği yere kadar taşıyacak, 
sonra da huzuru kalple gençlere teslim 
edeceğiz. Yahya Kemal ne diyordu: ‘Şu 
kopan fırtına Türk ordusudur ya Rabbi, 
senin uğrunda ölen ordu budur ya 
Rabbi, ta ki yükselsin ezanlarla müeyyed 
namın, galip et çünkü bu son ordusudur 
İslam’ın’. İşte bu yılki 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın bize hissettirdiği, yüreğimize 
düşürdüğü, dilimize getirdiği duygular 
bunlardır. Tabii asıl büyük kutlamayı 29 
Ekim’de, Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılı törenlerinde yapacağız. Böylece, 19 
Mayıs 1919’un 100’üncü yılıyla başlayan 
Milli Mücadele döneminin ilk asrını 
geride bırakmamıza ilişkin kutlamalar 
zincirinin son halkasını da şanlı 
tarihimize eklemiş olacağız.”

Kovid-19 salgını sebebiyle, Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin açılışı başta 
olmak üzere bazı kutlamaları arzu 
ettikleri görkem ve kapsamda 
gerçekleştiremediklerini belirten 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Milletimizin gönlünde bu önemli 
günlerin hepsinin de hak ettiği yeri 
aldığına inanıyoruz. İşte 26 Ağustos’ta 
Malazgirt’teydik, bir gün önce Ahlat’ta. 
Oralardaki coşku gerçekten her şeye 
değer. Bu duygularla 30 Ağustos 
Zafer Bayramınızı tebrik ediyorum. 
Büyük Taarruzda yer alan Gazi Mustafa 
Kemal’den neferine kadar ordumuzun 
tüm mensuplarını saygıyla, hürmetle, 
şükranla yad ediyorum. Hikayelerini en 
güzel İstiklal Marşımızda bulacağımız 
Milli Mücadelenin bilinen-bilinmeyen 
kahramanlarının her birini tazimle 
anıyorum. Canları pahasına bu büyük 
mücadeleyi zafere ulaştıran yiğitler 
başta olmak üzere, Cumhuriyet 
tarihi boyunca istiklal ve istikbal 
mücadelelerinde verdiğimiz tüm 
şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. 
Rabbimden milletimize, önümüzdeki 
on yıllar, yüzyıllar, bin yıllar boyunca, 
bu vatan toprakları üzerinde nice zafer 
kutlamaları nasip etmesini temenni 
ediyorum.”

“ASIL BÜYÜK KUTLAMAYI 29 EKİM’DE, CUMHURİYETİMİZİN 
100’ÜNCÜ YILI TÖRENLERİNDE YAPACAĞIZ”
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ARTIK KENDİ 
SAVAŞ 

UÇAĞIMIZI 
YAPIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Milli Savunma 
Üniversitesi Hava Harp Okulu Komutanlığı 

Diploma ve Sancak Devir Teslim Töreni’nde 
konuştu. “Yeni projelerle her geçen 

gün daha ileriye gidiyoruz” ifadelerini 
kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Artık kendi uçağımızı yapıyoruz” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ayrıca, 

“Önümüzdeki yıllarda biz kendi vizyonumuzu 
hayata geçirmeyi sürdürdükçe Türkiye 

ile birlikte tüm insanlıkta şefkat ışığıyla 
karışılacaktır. Türkiye Yüzyılı’na sıkı sahip 

çıkmanızı istiyorum” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Milli 
Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu Komutanlığı 
Diploma ve Sancak Devir Teslim Töreni’nde konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından öne 

çıkanlar şöyle:
240’ı Türk vatandaşı 12’si de dost ve kardeş ülke vatandaşı 

olmak üzere toplam 452 öğrencimize diplomamızı vereceğiz. 
Havacılarımızla gurur duyuyoruz. Okulumuz mezunlarından 144 
gencimiz pilot olarak görev yapıyor. Sizler de bugün itibariyle bu 
büyük aileye iştirak ederek gücümüze güç katıyorsunuz. Savunma 
sanayisinde son dönemde yaptığımız büyük atılımlar sayesinde 
eksiklerimizi büyük ölçüde giderdik. 20 yıl önce yüzde 20 milli 
savunma olarak yapıya sahiptik. Bugün yüzde 80 oranında yerli ve 
milli orana sahibiz. Her geçen gün daha da ileriye gidiyoruz.

Kimseye husumet beslemeden kendi ihtiyacımızı karşılama 
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gayreti içerisindeyiz. Elimizdeki birikimi 
dostlarımızla paylaşmak konusunda asla hasislik 
göstermiyoruz. Siyasi ve askeri gücümüzle elde 
ettiğimiz konumumuzu yumuşak güçle de tahkim 
ettik. Herkesin sömürülecek meta olarak baktığı 
toplumları biz Allah’ın yarattığı en şerefli mahlukat 
olarak gördük, görüyoruz. Önümüzdeki yıllarda biz 
kendi vizyonumuzu hayata geçirmeyi sürdürdükçe 
Türkiye ile birlikte tüm insanlıkta şefkat ışığıyla 
karışılacaktır. Türkiye Yüzyılı’na sıkı sahip çıkmanızı 
istiyorum.

“BÜYÜK BİR DAVANIN 
TEMSİLCİSİ OLDUĞUNUZA 
İNANIYORUM”

Kendi sığ geçmişlerini büyütmek için Türk 
tarihini dar alana sığdırmaya çalışanlara cevabı 
2 binlik askeri tarihimizle vermek boynumuzun 
borcudur. Bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi bu 
toprakları kendine vatan yapmak, tıpkı 100yıl önce 
Çanakkale’de bu toprakları vatan olarak tutmak tıpkı 
15 Temmuz’da olduğu gibi vatanını her türlü sinsi 
tehlikeden korumak için canlarını verecek nesilleri 

ancak böyle yetiştirebiliriz. Çanakkale’den beri 
tüm zaferlerimizin beri tüm zaferlerimizin mimarı 
olan Asım’ın Nesli ile bunu başaracağız. Görev 
süreniz boyunca böyle büyük bir davanın temsilcisi 
olduğunuza inanıyorum. Şimdiden gazanız mübarek 
olsun diyorum.

“KUTLU BAYRAĞI DAHA  
İLERİ TAŞIYACAKSINIZ”

Dün Büyük Taarruz’un 101. yıldönümünü coşkuyla 
kutladık. Bu vesileyle Milli Mücadele’nin her bir 
safhasına mücadele eden kahraman ordumuzun 
tüm mensuplarını rahmetle yad ediyorum. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ile ordumuzu yöneten 
tüm subayları şükranla yad ediyorum. Milletler en 
büyük kahramanları saldırılar esnasında çıkarır. 
Çıkan her bir kahraman yeni ufuklar açmış yeni 
ışıklar yakmıştır. Bugün Türkiye Yüzyılı ile ecdada 
yakışır yeni şan ve şerefleri milletimize kazandırma 
gayreti içerisindeyiz. Sizler de bu kutlu bayrağı daha 
ileri taşıyacaksınız. Biz ecdadın emanetine helal 
getirmeden dünyanın yeni düzeninde ülkemizi hak 
ettiği yeri çıkarmaçabasındayız.

“HAYALLERİNİZE  
KET VURMAYIN”
Elbette her şeyin en iyisi en 
mükemmeli vardır. Kendi 
köhne dünyalarını ülkenin ve 
yer kürenin yegane gerçeği 
sananlar ise en büyük zararı 
milletimizin Türkiye Yüzyılı 
idealine veriyor. Bu ülkenin 
hiçbir vatandaşı kendisini 
böyle kısır bir anlayışa mecbur 
hissetmesin. Bu çağrımı en iyi 
gökyüzünü sınırsızlığı içinde 
özgürce uçan havacılarımızın 
anlayacağını biliyorum. 
Hayallerinize ket vurmayın, 
kendinizden şüphe duymayın. 
Oku, düşün, uygula ve 
neticelendir. Okuyacaksınız 
ki insanlığın kadim birikimine 
vakıf olabilesiniz. Düşünün ki bu 
birikimi kendi özgün değeriniz 
haline dönüştürebilirsiniz. 
Uygulayacaksınız ki sahip 
olduğunu bilgi ve becerenin 
karşılığını görebilesiniz. 
Neticelendireceksiniz ki tüm 
insanlığa katkı sağlayabilirsiniz. 
Tüm çabamız bu motivasyonu 
sağlamaktır. Rabbim yar ve 
yardımcımız olsun.
Mezun öğrencilerimizi 
ve ailelerini tekrar tebrik 
ediyorum. Dost ve kardeş 
ülkelerden kardeşlerimize 
evlerine döndüklerinde tüm 
kardeşlerimize selamlarımızı 
iletmesini istiyorum. Sizleri 
sevgiyle selamlıyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi 
Deniz Harp Okulu Komutanlığı Diploma ve Sancak Devir Teslim Töreni’nde 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır 
başları:

CUMHURLA CUMHURİYETİ KAYNAŞTIRDIK
Bu topraklardaki bin yıllık tarihimiz içinde yeni bir başlangıcı ifade eden 

Cumhuriyetimizi sadece konserlere, sadece görsel şölenlere boğmak doğru bir yaklaşım 
değildir. Asıl mesele anma etkinliklerini aynı zamanda Cumhuriyetin temsil ettiği değerleri 
anlama, bu vesileyle milletçe büyük bir coşkuyla geleceğe yürümektir.

Bu önemli yıldönümlerini milletimizin maziden atiye uzanan yolculuğunun kilometre 
taşlarından biri haline getirebilmektir. Cumhurla cumhuriyeti buluşturan ve kaynaştıran bir 
yönetim olarak 2023 senesini hak ettiği şekilde idrak etmenin gayretindeyiz. Acısı tatlısı, 
doğrusu yanlışıyla bir asrı tamamlarken geçmişin kapsamlı bir muhasebesini yapmamız 
gerekiyor. Buradan çıkaracağımız dersler ışığında da gelecek asırdaki yol haritamızı 
şekillendirmemiz önem arz ediyor. Cumhuriyetimizin ikinci asrına çok daha güçlü 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi 

Deniz Harp Okulu Komutanlığı Diploma 
ve Sancak Devir Teslim Töreni’nde 

açıklamalarda bulundu. Önemli 
açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Ordumuz ile halkımızın arasını 
açmayı hedefleyen 15 Temmuz ihaneti, 

bu açıdan da başarısız olmuştur. İnşallah 
bundan sonra da sinsi niyetleri boşa 

düşürmeye devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

SADECE OYUN KURAN 
DEĞİL OYUNLARI  
BOZAN BİR ÜLKEYİZ
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girmemiz ancak bu şekilde mümkün olacaktır.

“BÜYÜK BİR KUCAKLAŞMAYI 
GERÇEKLEŞTİRELİM 
İSTİYORUZ”

Milletimizi karşılaştığı onca badireye ve ihanete 
rağmen asırlardır ayakta tutan vasfı, birliğine, 
beraberliğine ve kardeşliğine sahip çıkmasıdır. 
Toplu vuran yürekleri hiçbir topun, tankın, silahın 
sindiremeyeceğini son olarak 15 Temmuz’da hep 
beraber bir kez daha gördük. Cumhuriyetimizin 
100’üncü yıldönümünü vesile kılmak suretiyle 
85 milyon olarak büyük bir kucaklaşmayı 
gerçekleştirelim istiyoruz.

Her konuda aynı düşünmesek, aynı 
görüşleri paylaşmasak dahi, aynı yöne bakmayı 
başarabilmeliyiz. Kökenimiz, hayat tarzımız, 
ideolojilerimiz farklı olsa da Türkiye olarak özellikle 
ortak paydada buluşabilmeliyiz. Ayrılıklarımız 
derinleştirmek yerine müştereklerimizi 
çoğaltabilmeliyiz. Dün gece milletimizin takdirine 
sunduğumuz 100’üncü yıl marşımız, bu yönde 
atılmış adımlardan biriydi. İnşallah önümüzdeki 
haftalarda bunlara yenilerini ekleyeceğiz. Dünkü 
programlarımızın ardından bugün de sizlerin 
heyecanına ortak oluyoruz.

 “VATANA HİZMET, GÖREVİNİ 
EN İYİ ŞEKİLDE  
YAPMAKLA OLUR”

Türkiye’nin ne 27 Mayıs ne 12 Eylül ne 28 

Şubat ne de 15 Temmuz benzeri vakalara 
tahammülü yoktur. Vatana hizmet, görevini 
en iyi şekilde yapmakla olur. Bu anlayışın kök 
salmasıyla birlikte devlet kurumlarının artık 
başarılarıyla gündeme geldiğini görüyoruz. 
ordumuz, vatanımızın güvenliğini sağlayarak, 
emniyetimiz, vatandaşımızın huzur ve 
esenliğini temin ederek, istihbaratımız, 
ülkemize karşı yürütülen yıkıcı faaliyetleri 
engelleyerek, Dışişlerimiz, Türkiye’nin hak 
ve çıkarlarını cesaretle savunarak, yargımız, 
bağımsız ve tarafsız bir şekilde adalet 
dağıtarak, hasılı devletin temel kurumları 
artık sadece işini yapıyor, belli odaklara ya da 
yapılara değil, 85 milyonun tamamına hizmet 
ediyor.

Milletimiz de bu tablo karşısında 
kurumlarımıza daha fazla sahip çıkmakta, 
özellikle kahraman ordumuzun adeta üzerine 
titremektedir. Ordumuz ile halkımızın arasını 
açmayı hedefleyen 15 Temmuz ihaneti, bu 
açıdan da başarısız olmuştur. İnşallah bundan 
sonra da sinsi niyetleri boşa düşürmeye devam 
edeceğiz.

“BÖLGEMİZ, BUGÜN DE  
AYNI MÜCADELELERE  
SAHNE OLUYOR”

Türkiye savaşlar ve gerilimlerle dolu bir 
coğrafyada istikrar abidesi olarak yıldızı 
parlayan bir ülkedir. Dünyanın en stratejik 2 su 

yolu olan İstanbul ve Çanakkale boğazlarına 
sahibiz. Rusya-Ukrayna arasında patlak veren 
çatışmalarla birlikte tüm insanlığın gözü adeta 
Karadeniz’e çevrildi. Akdeniz, küresel ticarette 
oynadığı kritik rolün yanı sıra barındırdığı 
enerji kaynaklarıyla öne çıkıyor. Bir asır önce 
büyük güçlerin rekabet alanı olan bölgemiz, 
bugün de aynı mücadelelere sahne oluyor. 
Kaosun ve belirsizliğin arttığı bir denklemde 
Türkiye, askeri, diplomatik, ekonomik ve siyasi 
hamleleriyle kendinden söz ettirmektedir.

“KENDİ GEMİSİNİ 
TASARLAYAN, GELİŞTİREN, 
İNŞA VE İDAME EDEBİLEN 
10 ÜLKEDEN BİRİYİZ”
Savunma sanayii alanında attığımız 
adımlar milletimize güven aşılarken 
hasımlarımızın yüreklerine korku 
salmıştır. Artık milli savunmamız, 
savunma sanayiimiz, özellikle bundan 
20 yıl önce yüzde 20 itibarıyla yerliyken, 
bugün yüzde 80 yerli hale gelmiştir.
Silahlı silahsız insansız hava 
araçlarındaki üstünlüğümüzü zaten 
herkes kabul ediyor. Savaş gemisi 
teknolojisinde de kendi gemisini 
tasarlayan, geliştiren, inşa ve idame 
edebilen 10 ülkeden biriyiz. Nisan 
ayında hizmete aldığımız donanmamızın 
amiral gemisi TCG Anadolu ile bu 
alanda yeni bir lige yükseldik. Bayraktar 
TB3 SİHA, KIZILELMA ve HÜRJET 
hafif taarruz uçağımızın iniş kalkış 
yapabileceği bir SİHA gemisine sahip 
olduk.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, ‘2023-2024 Su Ürünleri 
Av Sezonu Açılış’ programına katıldı. 
Beykoz’da bulunan Poyrazköy 

Liman’ındaki etkinliğe Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın yanı sıra TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın 
ve vatandaşlar katıldı.  Balıkçılara bugüne kadar 
15.6 milyar lira ÖTV’siz yakıt desteği verildiğini 
belirten Erdoğan, “Su ürünleri avcılık sezonunun 

açılışı vesilesiyle bir aradayız. 4 buçuk aylık hasret 
bugün sona eriyor. Karadeniz, Marmara, Ege 
Denizi’nde gırgır ve trol yöntemiyle avcılık yapacak 
balıkçılarımızın ağları mavi sularla buluşuyor. Bu 
gece başlayan balıkçılık sezonunun bereketli 
geçmesini diliyorum. Vira bismillah diyerek denizlere 
açılacak tüm kardeşlerimin ağlarının hep dolu 
çıkmasını Rabbimden niyaz ediyorum. Balıkçılık 
sektörümüz yaklaşık 250 bin vatandaşımıza istihdam 
sağlıyor. Rızkını denizden kazanan kardeşlerimizin 
ekonomimize yaptıkları katkıları takdirle karşılıyoruz. 
Balıkçılık sektörüne sağladığımız destekleri en iyi 

sizler biliyorsunuz. Balıkçılarımızın maliyetlerini 
düşürmek için 2004’ten itibaren ÖTV’siz yakıt 
veriyoruz. Bugüne kadar toplamda 15,6 milyar lira 
ÖTV’siz yakıt desteğinde bulunduk. Su ürünleri 
avcılarına ve üreticilerine Ziraat Bankası ve Tarım 
Kredi Kooperatifleri vasıtasıyla indirimli kredi 
sağlıyoruz. Sektörümüzü 2002’den beri toplam 23.2 
milyar liralık sübvansiyonlu krediyle destekledik. 
Küçük ölçekli kıyı balıkçılarımızı da unutmadık, 
unutmuyoruz. 12 metreden küçük gemisi olan 14 
binden fazla kıyı balıkçılarımıza da sahip çıkıyoruz” 
diye konuştu. 

60 BİN TL’YE KADAR 
DESTEK YARIN 
HESAPLARDA

2023-2024 su ürünleri av sezonu 
açılış programında konuşan 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Yarın itibariyle gemi 
başına 3 bin 500 ila 60 bin lira 
arasında desteği depremzede 

balıkçılarımızın hesaplarına 
yatırıyoruz” dedi.
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“60 BİN LİRA’YA KADAR 
DESTEK”

Erdoğan balıkçılara desteklerin devam edeceğini 
belirterek, “Bugüne kadar 313 milyon lira kıyı 
balıkçımıza ödeme yaptık. Asrın felaketi, 6 Şubat 
depremlerinden sonra depremzede balıkçılarımızı 
kaderlerine terk etmedik. Deprem bölgesinde 
balıkçılık yapan vatandaşlarımızla ilgili bir müjdeyi 
de bu akşam sizlerle paylaşmak istiyorum. Deprem 
bölgesinde yaşayan ve gelir kaybı yaşayan 
balıkçılarımıza destek veriyoruz. Yarın itibariyle gemi 
başına 3 bin 500 yüz ile 60 bin lira arasında desteği 
depremzede balıkçılarımızın hesaplarına yatırıyoruz. 
Ayrıca afet bölgesi ilan edilen illerde su ürünleri 
yetiştiricilerimizin zayi olan Balık yumurtaları, yavru, 
porsiyonluk ve anaç balıkları için 2 ay içerisinde 
destekleme ödemelerini gerçekleştireceğiz. Her iki 
desteğimizin de hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” 
dedi.

TÜRK SOMONU İHRACATINIDA 
HEDEF 400 MİLYON DOLAR

Deniz ve su ürünlerinin ekonomiye katkısına 
değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Aziz 
kardeşlerim biz üç tarafı denizlerle çevrili iklim 
ve coğrafya bakımından dünyanın en güzel 
ülkelerinden biriyiz. Rabbimizin ülkemize bahşettiği 
bu imkanı değerlendirmenin gayretindeyiz. Deniz 
ve su ürünlerinde her yıl ölçek ve hedef büyüterek 
yolumuza devam ediyoruz. Su ürünleri ihracatında 
2023 hedefimiz bir milyar dolardı. Tam 4 yıl önce 
bu rakama ulaşmayı başardık. Geçen yıl yüzden 
fazla ülkeye ihracat yapan sektörümüz 1,7 milyar 
doları ülke ekonomisine kazandırdı. Hedefimiz bu 
yıl bir rekor daha kırmaktır. Karadeniz’de büyütülen 
ve ithal somona alternatif olan Türk somonu ile 
Ege ve Akdeniz’de yetiştirilen levrek ve çuprayı 
dünyada marka haline getirdik. Yeni pazara 
girmesine rağmen Türk Somonu çok ciddi talep 
gördü. Geçen yıl 312 milyon dolar olan Türk somonu 
ihracatını inşallah bu sene 400 milyon dolara 
ulaştıracağız. Artık balıkçılarımız dünyaya açılıyor. 
Başta Moritanya olmak üzere Afrika ülkelerinde 50 
balıkçı gemimiz binden fazla tayfa ile avcılık yapıyor. 
Balıkçılarımız bu şekilde ülkemiz denizlerinde yıllık 
olarak avladıkları miktarının 2 katı, yani yaklaşık 
600 yüz bin ton balığı okyanuslarda avlıyor. 
Balıkçılarımız kurdukları balık işleme tesisleriyle 
hem yerel halka istihdam sağlıyorlar, hem de 
ülkemize milyonlarca dolar döviz kazandırıyorlar. 

Yurt dışındaki faaliyetleriyle kazan kazan anlayışımızı 
en güzel şekilde temsil eden balıkçılarımızı tebrik 
ediyorum” şeklinde konuştu. 

 “HAMSİ VE KALKANI SEVERİM”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Karadeniz ve 

Marmara Denizi’ne özgü kalkan, yerli somon, 
levrek ve çipura balıklarının yavrularını denize 
bırakarak balıklandırma yaptı. Ardından 
Erdoğan basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Bakanımız, meclis başkanımız hep birlikte vira 
bismillah dedik. İnşallah bereketli olur. İnşallah 
bereketiyle beraber gelir. Bolluk ve ucuz balık 
çeşitlerine milletimiz böylece kavuşmuş olur. Bütün 
balıkçılık sektöründe çalışan kardeşlerimizi de 
Rabbim bol ve kazançlar nasip eder. Ta Moritanya 
kadar açılan balıkçılarımız kendi denizlerimiz 
de nasip peşinde koşuyorlar bizlerde sorumlu 
bakanımız başta olmak üzere birlikte her türlü 
desteği veriyoruz. Çünkü balık bizler için çok çok 
önemli. Bu gıdadan da yediden yetmişe bütün 
insanımız faydalanmalı. En çok hamsiyi ve kalkanı 
severim. Deprem bölgesindeki alabalık tesisi için her 
türlü desteği veriyoruz, vermeye devam edeceğiz” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ardından gemiye 
binerek incelemelerde bulundu.

“SEKTÖRÜN SIKINTILARINA 
ÇÖZÜM YOLLARINI 
GELİŞTİRECEĞİZ”
Balıkçılık sektöründeki sorunlara 
ilişkin konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Yine balıkçılık ve su ürünleri 
sektöründeki sorunlara çözüm 
bulmak amacıyla kurulan meclis 
araştırma komisyonu çalışmalarını 
sürdürüyor. Hükümet ve meclis el ele 
vererek balıkçılarımızın tavsiyeleriyle, 
sektörün sıkıntılarına çözüm yollarını 
geliştireceğiz. Sözlerime burada 
son verirken vermeyeyim mi? Ama 
hemşerilerim bana şimdi sarma 
hazırladılar. Mıhlama hazırladılar. Onlar 
yemeyecek miyiz? Şimdi 4 buçuk 
aylık aradan sonra yeniden açılışını 
yaptığımız balıkçılık sezonumuzun 
hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. 
Tarım ve Orman Bakanlığımız ile Beykoz 
belediyelerimize teşekkür ediyorum. 
Pruvanız neta, dümeniniz viya, 
rüzgarınız kolayına, bahtınız, açık olsun” 
ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar şu 
şekilde:

 Aziz milletim, adalet teşkilatımızın 
değerli mensupları sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum.

Yeni adli yılı savcı, hakim ve avukatlarımız 
için hayırlı olmasını diliyorum. Şehit Cumhuriyet 
savcımız Mehmet Selim Kiraz başta olmak üzere 
hayatını kaybeden tüm yargı mensuplarına rahmet 
diliyorum.

Yayınladığımız kararnamelerle 
depremzedelerin hak kaybına uğramasının 
önüne geçtik. Bölgede 7 bin 500 personel 
görevlendirdik. Adalet teşkilatımızın tüm 
mensuplarına teşekkür ediyorum. Adalet 
hizmetlerinin hızlı yürütülmesi için çalışmalarımız 
sürüyor. Bölgedeki durumu takip ediyoruz. 
Depremin açtığı yaraları sarmak gündemimizin 
ilk sırasında. 131 yeni mahkeme kuruldu. 189 yeni 
mahkeme kurulma işlemi devam ediyor. Yeni 
mahkemelerimiz davaların daha hızlı karara 

bağlanmasını sağlayacaktır.
Türkiye Yüzyılı’mızın yolculuğunu sürdüreceğiz. 

Bu seneki adli yıl açılışını cumhuriyetin 100. 
yılının gururunu yaşadığımız dönemde 
gerçekleştiriyoruz. Hep birlikte 100. yılı gururla 
kutlayacağız.

Ahlat’ta, Malazgirt’te, Cumhurbaşkanlığı’nda 
düzenlenen törenlerde bu konudaki 
hassasiyetimizi gösterdik. Siyasetten hukuka 
ekonomiden beşeri hayata kadar her alanda böyle 
bir muhasebeye yönelmeliyiz. Hiçbir komplekse 

85 MİLYONUN KABUL 
EDECEĞİ BİR ANAYASA 
HAZIRLAMALIYIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Yargıtay Başkanlığı’ndaki 2023-2024 Adli Yıl Açılış Töreni’nde 
konuştu. Yeni anayasa çağrısında bulunan Erdoğan, “85 milyonun sahipleneceği bir metni milletin 
takdirine sunmamız gerekiyor. Siyasi partiler, yüksek mahkemeler, üniversiteler, devlet kurumları, barolar 
ve milletimizin her bir ferdini bu sürece katkı vermeye davet ediyorum.” ifadelerini kullandı. Yargıda 
reformun süreceğini belirten Erdoğan “Hukuk devleti hepimizin kırmızı çizgisidir. Adalet hizmetlerinde 
kaliteyi yükselterek toplumdan gelen serzenişlerin önüne geçmek hepimizin görevidir.” dedi.
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kapılmadan sorunlarımızın üzerine gidip eksikleri 
telafi edeceğiz.

TOPLUMDAKİ SERZENİŞİN 
ÖNÜNE GEÇMEK GÖREVİMİZ

Şekli unsurlarla uğraşmayıp meselenin 
özüne odaklanıp kalıcı çözümler bulacağız. 
Devletimizin her kurumu kendi iç muhasebesini 
yapacak vizyona sahiptir. Bu durum yargımız 
için de gereklidir. Yargı camiamızın yeni adli yılı 
böyle bir arayışın vesilesi haline getireceğini 
umut ediyorum. Hukuk devleti hepimizin kırmızı 
çizgisidir. Adalet hizmetlerinde kaliteyi yükselterek 
toplumdan gelen serzenişlerin önüne geçmek 
hepimizin görevidir. Hiçbir vatandaşımız adliyenin 
adalet kapısı olduğundan şüpheye kapılmamalı, 
hakkını huzuru kalple aramalı. Bunun için hukukun 
üstünlüğünden taviz veremeyiz.

Güven veren ve erişilebilir bir adalet sisteminin 
tesisi için anayasadan yasalara ve özlük haklarına 
kadar bir çok reforma imza attık.

Yargıda reform sürecini kesintisiz 
sürdürüyoruz. Ortak akıllar hukuk devletini 
güçlendireceğiz.

Necip milletimize karşı sorumluluklarımızı 
yerine getirmek ancak bu şekilde sağlanır. Güven 
veren adalet sistemi tesisi için özlük haklarına 
kadar pek çok reforma imza attık. Her yıl 
yargı paketleri ile bu süreci devam ettiriyoruz. 
Bundan sonra da sizlerle daha yakın iş birliği 

içinde çalışacak ortak akıl ile hukuk devletini 
buluşturacağız.

“KENDİ HAYATIMIZ DA BİR 
ADALAET ARAYIŞI, HUKUK 
MÜCADELESİ ÖRNEĞİDİR”

Türkiye Yüzyılı vizyonu güçlenen devletimizi 
de temsil ediyor. Medeniyet köklerimizden 
aldığımız ilhamla bunun mücadelesini veriyoruz. 
Kendi hayatımız bir adalet arayışı, hak ve hukuk 
mücadelesi örneğidir. Maruz kaldıklarımız bizi asla 
küstürmedi. Adalet ve hukuk rengi ile boyanmasını 
sağladık.

Hukuk devleti standartlarının yükseltilmesi, 
yargı ile ilgili sıkıntıların giderilmesi için önemli 
reformlar gerçekleştirdik.

9 bin 349 olan hakim savcı sayısını 24 bine, 
toplam personel sayısını 61 binden 190 bine 
yükselttik. Merdiven altında adalet dağıtılmaya 
çalışılan o kötü odalara son verdik. Temsil ettikleri 
değerlere uygun abide makamlara kavuşturduk. 
Ülkede içtihat birliğinin sağlanması kararların 
tutarlı olması yargının sorumluluğudur. İlk derece 
mahkemeler, bölge adliye mahkemeleri olmak 
üzere ihtiyaç duyulan reformları yapacağız. 
UYAP’a pek çok yenilik ekledik. 

“SOKAĞIN SESİNE KULAK 
TIKAMAMIZ DÜŞÜNÜLEMEZ”

Her 5 yılda bir millete hesap veren bir 
siyasetçinin sokağın sesine kulak tıkaması 
düşünülemez. Toplumumuzla sürekli temas 
halindeyiz. Milletimizin beklentisi adil kararın 
makul sürece verilmesidir. Sosyal medya 
mecralarına taşınan adalet hukuka olan güveni 
zedeler. Eline mikrofon alanların ideolojisine 
göre yorumlaması, hüküm vermesi doğru 
değil. Bu tür şımarıklıklar mahkemelere büyük 
haksızlıktır. Sosyal medya mahkemelerini 
toplum birliği açısından büyük bir tehlike olarak 
görüyoruz. Bir toplumu bölmek istiyorsanız 
adalet sistemine olan inancı zayıflatmaktır 
bunun yolu. Böyle bir fitnenin oluşması yalnızca 
memleket düşmanlarına yarayacaktır. İster 
siyasetçi, ister medya mensubu kimsenin bu 
kötülüğü ülkemize yapmaya hakkı yoktur. 
Yargıya olan güveni aşındırmanın vebali 
çok ağırdır. Bunu yapanlar ihtiyaçlarını yargı 
üzerinden karşılamaya çalışıyor hem de yargının 
siyasallaşmasından bahsediyor. Milletimizin 
bu çelişkileri görüp buna göre karar verdiğine 
inanıyorum. Ayarını bozduğun kantar gün 
gelir seni de tartar. Herkesin adalet ile ilgili 
meselelere böyle yaklaşmasını bekliyoruz.

YENİ ANAYASA MESAJI: 
HERKESİ KATKI VERMEYE 
DAVET EDİYORUM
Bizim siyasi hayatımızın her döneminde 
dile getirdiğimiz, hükümet teklifi olarak 
da milletimizin önüne koyduğumuz bir 
hayal var. Bu hayal Türkiye’yi darbe 
anayasasından kurtararak yeni sivil 
anayasaya kavuşturmaktır. İstiklal için 
bu kadar ağır bedeller ödemiş bir 
milletin yeni bir anayasayı anasının ak 
sütü kadar hak ettiğini düşünüyoruz. 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuz böyle 
bir Anayasa ile daha da güçlenecek. 
85 milyonun sahipleneceği bir 
metni milletin takdirine sunmamız 
gerekiyor. Siyasi partilerin, yüksek 
mahkemelerimizin, üniversitelerimizin 
ve milletimizin her bir ferdini bu sürece 
katkı vermeye davet ediyorum. Yeni 
bir anayasa için girişimlerimizi tekrar 
başlatacağız. Sizlerin de bu sürece 
destek vermenizi, hazırlıklı olmanızı 
bekliyorum



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 43

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
canlı bağlantıyla katıldığı Hatay Kentsel 

Dönüşüm Projesi Toplu Temel Atma Töreni’nde 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Depremin siyasetini ve istismarını 
yapanlardan değil depremzedelerimizin 

acılarını paylaşanlardan, yüreklerine omuz 
verenlerden olduk. Sırf oy tercihlerinden dolayı 

depremzedelerimize hakaret edenlerden 
değil, siyasi görüşüne bakmadan 85 milyonun 

tamamını kucaklayanlardan olduk” dedi.

DEPREMİ İSTİSMAR 
EDEN DEĞİL, HİZMET 

EDEN OLDUK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Vahdettin Köşkü’nden canlı bağlantıyla Hatay Kentsel Dönüşüm 
Projesi Toplu Temel Atma Töreni’ne katıldı. Burada konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, depremzedelerin 
unutulmadığını vurguladı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’nin de yer aldığı 
programda, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın canlı bağlantısıyla, Hatay’da 5 bin konut ve iş yerinden oluşan 

kentsel dönüşüm projelerinin temeli atıldı. 

“BEDAVA EV SÖZÜ VERENLER HEM SÖZLERİNİ HEM DİĞER 
ŞEHİRLERİMİZİN YOLUNU UNUTTU” 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Depremin üzerinden 209 gün geçmiş olsa da yüreklerimizde açtığı yaralar hala 
tazeliğini koruyor. Enkazların altında kalarak aramızdan ayrılan hiçbir insanımızı unutmadık unutmayacağız. Depremin 
ilk günlerinden itibaren bu konudaki hassasiyetlerimizi gösterdik. Deprem bölgesinde yaşayan kardeşlerimizi asla 
yalnız bırakmadık. Seçim döneminde depremzedelere bedava ev sözü verenler hem sözlerini hem de Hatayla birlikte 
diğer şehirlerimizin de yolunu unuttu. Biz ise depremzede şehirlerimizi ziyaret ederek hem vatandaşlarımıza yalnız 
olmadıklarını hissettirdik hem de yürütülen çalışmaları yerinde görme imkanı bulduk. Aynı şekilde şov peşinde koşan 
deprem turistleri çekip gittikten sonra bile Hatayla kardeş ilan ettiğimiz 94 belediyemiz başkanları ve ekipleriyle Hatay 
halkının yanında olmaya devam etti” dedi.  
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“DEPREMİN YIKTIĞI 
ŞEHİRLERİMİZİ ALLAHIN 
İZNİYLE AYAĞA 
KALDIRMAKTA KARARLIYIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Depremin 
siyasetini ve istismarını yapanlardan değil 
depremzedelerimizin acılarını paylaşanlardan, 
yüreklerine omuz verenlerden olduk. Sırf oy 
tercihlerinden dolayı depremzedelerimize 
hakaret edenlerden değil, siyasi görüşüne 
bakmadan 85 milyonun tamamını 
kucaklayanlardan olduk. Hatayımızı en son 
28 Mayıs seçimlerinden 1 hafta önce ziyaret 
etmiş hem sizlerle dertleşmiş hem de Defne 
Devlet Hastanesini açmıştık. Birilerinin tek 
kare fotoğraf üzerinden aleyhinde adeta 
bir linç kampanyası yürüttüğü hastanemiz, 
sahadaki zorluklara rağmen o günden bugüne 
Hataylı kardeşlerimize hizmet ediyor. Diğer 
sağlık projelerimizin de takibini yapıyoruz. Söz 
verdiğimiz şekilde inşallah onları da şehrimize 
kazandıracağız. Deprem bölgesini sadece 
fotoğraflardan görenler, 11 ilimizi etkileyen 
afetin büyüklüğünü anlamakta zorlanıyor. 
Özellikle depremin hemen ardından bölgeye 
yaptığımız ziyaretlerde nasıl bir tabii afetle 
karşı karşıya kaldığımızı görmüştük. Hatay 
ve ilçelerinin asrın felaketini yaşadığı 
tartışma götürmez bir gerçektir. Aynı şekilde 
devletimizin tüm sıkıntılara rağmen depremin 
yaralarını sarma konusundaki iradesi ve 
çabaları da bir başka hakikattir. Ekonomisi 
ne kadar güçlü olursa olsun böyle büyük bir 
felaketin altından kalkabilecek ülkelerin sayısı 
bir elin parmaklarını geçmez. Şu hususun 
altını çizerek tekrar ifade etmek isterim. Çeşitli 

zorluklarla, sorunlarla, irademizi aşan bazı 
hususlarla karşılaşsak da depremin yıktığı 
şehirlerimizi Allah’ın izniyle ayağa kaldırmakta 
kararlıyız. Afet bölgesinde yaşayan 
kardeşlerimizin sıkıntılarını çok iyi biliyoruz. 
Vatandaşlarımızın kalıcı konutlara kavuşma 
isteklerinin de farkındayız. Biz de bu talep 
ve beklentileri karşılamak, sizleri bir an önce 
güvenli ve yeni yuvalarınıza kavuşturmak için 
gece gündüz demeden çalışıyoruz. Kısa süre 
önce Kahramanmaraş ve Adıyaman’da canlı 
bağlantı yoluyla binlerce deprem konutunun 
temelini attık. Aynı sevinci bugün siz Hataylı 
kardeşlerimizle yaşıyoruz” diye konuştu. 

“HATAYIN KENT MEYDANININ, ŞEHİR MERKEZİNİN  
İNŞASI İÇİN DE İLK KAZMAYI VURUYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hatay’da 254 bin 195 konut zarar görmüştü. Şu anda 
Hatay’da 32 bin 600 konut 7 bin 800 köy evi ve depo olmak üzere toplam 40 bin 400 
bağımsı bölümün inşası devam ediyor. Bugün bunlara yenilerini ekliyoruz. Toplam 5 
bin bağımsız bölümün temellerini atıyoruz. Antakya’da zarar gören Uzun Çarşıyı ihya 
etmek için 600 dükkanı, Antakya Atatürk Caddesinde yerinde dönüşüm kapsamında 
konut ve dükkandan oluşan 3 bin 500 bağımsız bölümün Arsuz’da rezerv alanlarda 
900 bağımsız bölümün yapımına başlıyoruz. Bugün temellerini attığımız projelerimizle 
birlikte Hatay’ın kent meydanının, şehir merkezinin inşası için de ilk kazmayı vuruyoruz. 
Yerinde dönüşüm projemize Hataylı kardeşlerimizin gösterdiği ilgiden memnuniyet 
duyuyoruz. Projemiz, Hatay merkez ve ilçelerinden toplam 86 bin kişi başvuru yaptı. 
Proje kapsamında biz hem hibe hem de kredi desteği vereceğiz. Vatandaşımız da 
bakanlık desteği ve teşvikiyle evlerini yapacak. Vergi, harç, yapı denetim gibi her 
türlü masraftan muaf olacaklar. Bakanlığımız ruhsattan meskene kadar tüm süreci 
denetleyecek. Böylece inşa edilen konutların depreme dayanıklılığıyla ilgili zihinlerde 
hiçbir soru işareti oluşmayacak. Hatay Havalimanının projesi tamamlandı. Kısa sürede 
yapımına başlıyoruz. Şehrimizin her türlü meselesi gibi, diğer projelerin de yakın 
takibimde olduğunu bilmenizi istiyorum. Rabbim bizleri her türlü afetten muhafaza 
buyursun diyorum. Bu duygularla bir kez daha deprem şehitlerimize Allahtan rahmet, 
kalanlara sağlıklı ve huzurlu bir hayat diliyorum” dedi.  
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali’nde 

açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan açıklamasında, 
“Artık uzaya füzeleri 

gönderen bir gençlik var. 
Artık İHA SİHA’larımız 
var. Akıncılarımız var. 

Bütün bunlarla beraber 
semalardayız. Artık 
TEKNOFEST kuşağı 

var. Dünyayı aşıp da 
gözünü uzaya diken 

azimli, birikimli çalışkan 
gençlerimiz var. Türkiye 

olarak bu safhaya gelene 
kadar çok oyun bozduk. 

Çok tuzak atlattık. 
Ama önümüzde hala 

dikkat etmemiz gereken 
tehditler bulunuyor.” 

ifadelerini kullandı.

 ARTIK GÖZÜNÜ 
UZAYA DİKEN 
GENÇLERİMİZ 

VAR!
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye’nin en büyük teknoloji 
festivali TEKNOFEST’te yaptığı 
konuşmada, bu yıl TEKNOFEST’in 

Cumhuriyet’in 100’üncü yılı anısına üç şehirde 
yapıldığını belirtti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
bunlardan TEKNOFEST İstanbul’un 27 Nisan-1 
Mayıs arasında gerçekleştirildiğini, 30 Ağustos’ta 
başlayan TEKNOFEST Ankara’nın 3 Eylül’de 
sona ereceğini ve eylül ayı sonunda yapılacak 
İzmir TEKNOFEST’le bu yılki teknoloji şöleninin 
tamamlanacağını söyledi.

“İŞTE BU TABLO TÜRKİYE 
YÜZYILI TABLOSUDUR”

“Her geçen yıl katılımcı ve ziyaretçi sayısının 
katlanarak arttığı TEKNOFEST’e gösterilen ilgi, bizi 
gerçekten çok sevindiriyor. Çünkü TEKNOFEST 
benim adeta evladım gibidir.” ifadesini kullanan 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bundan 6 yıl önce, 2017 yılında bir kucağıma 
torunum Aybüke’yi, diğer kucağıma o günlerde 
fikri oluşum içindeki TEKNOFEST’i alma 
bahtiyarlığını yaşadım. Hem torunumun hem de 
milli teknoloji hamlesinin sembolü haline gelen 
bu güzel festivalin büyümesine, serpilmesine, 

gelişmesine bizzat şahitlik ettim. Ülkemiz ve 
milletimiz için çok önemli bir milat olan 2023 
TEKNOFEST’ine, ilkokuldan doktoraya kadar her 
seviyeden bir milyon gencimizin başvurduğunu 
öğrendim. İşte bu tablo Türkiye Yüzyılı 
tablosudur.”

“TEKNOFEST 
KATILIMCILARINA 
BAKTIĞIMDA TÜRKİYE’NİN 
GELECEĞİNİ GÖRÜYORUM”

Erdoğan, Milli Mücadele’yi zafere ulaştıran 
Büyük Taarruz’un yıl dönümü 30 Ağustos’ta 
milletle paylaşılan ve Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılına özel hazırlanan marşın, “Özgürlük tutkusu 
damarlarımda/Çelikten her nefer semalarımda/
Sarmaşık dal gibi sarılmışız biz bize/Tek yürek bu 
millet en zor anında/Düşmanlar bir olsa yağsa 
göklerden/Denizler köpürse taşsa dağlardan/
Kimseye eğmedik boynumuzu eğmeyiz/
Kahraman yarattı Türkü yaratan/Yüzyıllarca 
kutlanacak cumhuriyetimiz/Her zaman aydınlık 
mavi göklere uzanacak ellerimiz” dizelerini okudu.

Şartların en zor olduğu anlarda bile kimseye 
boyun eğmeyen milletin damarlarında dolaşan 

özgürlük tutkusunu anlamak isteyenlerin 
TEKNOFEST’e katılanlara bakmasını söyleyen 
Erdoğan, “Torunlarıma, cümle evlatlarımıza, 
bilhassa da bugün buradaki siz TEKNOFEST 
katılımcılarına baktığımda Türkiye’nin geleceğini 
görüyorum.” diye konuştu.

İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy’un “Sahipsiz 
olan memleketin batması haktır/Sen sahip olursan 
bu vatan batmayacaktır.” dizelerini okuyan 
Erdoğan, memleketin sahibinin 81 vilayeti ve 85 

“BİZ GENÇLERİMİZE 
GÜVENİYORUZ”
Gençlere güvendiklerini, gençlerin 
bilime, teknolojiye, araştırmaya, 
geliştirmeye, ötekine saygıya, insani 
hasletleri en üstte tutmaya, vicdanı, 
ahlakı ve erdemi yüceltmeye olan 
meyillerini bildiklerini dile getiren 
Erdoğan, şöyle devam etti:
“Bunun için de tüm yatırımımızı 
gençlerimize yapıyoruz. 
TEKNOFEST’lerde şahit olduğumuz 
manzara, çok isabetli ve bereketli bir 
yatırım yaptığımızı gösteriyor. Eğitimde 
her ilimize açtığımız üniversitelerle, 
yükseköğrenime geçişteki yığılmayı 
ortadan kaldırdık. Artık yükseköğrenim 
konusunda kaygıları kalmayan 
gençlerimizin, mesleki eğitime daha 
çok yöneldiklerini memnuniyetle 
müşahede ediyoruz. Mesela organize 
sanayi bölgelerimizdeki meslek 
liselerimiz adeta birer insan yetiştirme 
fabrikası gibi çalışıyor. Aynı şekilde 
Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulları 
gibi günümüz ihtiyaçlarına cevap 
verecek yeni eğitim kurumları hızla 
devreye giriyor. Meslek liselerimiz ve 
meslek yüksekokullarımız artık ‘ara 
elaman’ değil, ‘aranan eleman’ yetiştiren 
merkezler haline dönüşüyor.”
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milyonuyla milletin bizatihi kendisi olduğunu söyledi.

“HER SAFHADA DESTEKLERİMİZ 
VE TEŞVİKLERİMİZLE SİZLERİN 
YANINDAYIZ”

Erdoğan, ecdadın 1000 yıldır bu vatan topraklarını 
kanlarıyla yoğurarak verdiği mücadelenin sırrının, 
ülkenin de devletin de sahibinin millet olduğu 
hakikatinde gizli olduğuna dikkati çekerek, şöyle 
konuştu:

“Ünvanı, adı, sanı ne olursa olsun, devleti yönetmek, 
ülkeyi kalkındırmak, halka hizmet etmek için başa 
geçenlerin tek vazifesi, sadece millet adına bu 
sorumluluğu yerine getirmekten ibarettir. Her kim 
aksini iddia ederse, emin olun bu ülkeyle ve bu vatan 
topraklarıyla ilgili başka emelleri vardır, bu milletin onlar 
can düşmanıdır. Ama vatana sahip çıkmak, millete layık 
olmak öyle hamasetle, boş lakırdıyla, hele hele yan 
gelip yatmakla olacak iş değildir. Onun için ne diyorum, 
bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, toprak eğer 
uğrunda ölen varsa vatandır. Şairin diliyle, ‘Allah’a 
dayandım’ diye sen çıkma yataktan/Mana-yı tevekkül 
bu mudur? Hey gidi nadan/Ecdadını, zannetme, 

asırlarca uyurdu/Nerden bulacaktın, o zaman eldeki 
yurdu?/Üç kıtada, yer yer, kanayan izleri şahit/
Dinlenmedi bir gün o büyük nesl-i mücahit.

Durmadan, dinlenmeden çalışacağız ki hem ecdada 
layık olabilelim hem bugünümüzü kurtarabilelim hem 
de geleceğimize sahip çıkabilelim. Sizler günümüzün 
Cezeri’si, Harezmi’si, İbn-i Sina’sı, Mimar Sinan’ı, Ali 
Kuşçu’su, Hezarfen Çelebi’si, Katip Çelebi’si olacaksınız 
ki istiklalimize ve istikbalimize göz dikenlere fırsat 
vermeyelim. Bizler de Nuri Demirağ’ların, Vecihi 
Hürkuş’ların, Şakir Zümre’lerin, Nuri Killigil’lerin 
akıbetine uğramayasınız diye kuvveden fiile her 
safhada desteklerimiz ve teşviklerimizle sizlerin 
yanındayız.”

 “ARTIK MİLLİ TEKNOLOJİ 
HAMLESİ VAR, ARTIK 
TEKNOFEST KUŞAĞI VAR”

Ülkenin bir zamanlar sanatçı Cem Karaca’nın 
“Tamirci Çırağı” şarkısında dile getirdiği gibi insanlara 
“İşçisin sen işçi kal” denildiği, her alanda önünün 
kesildiği dönemleri yaşadığını söyleyen Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı:

“MİLLİ TEKNOLOJİ 
HAMLELERİYLE 
GENÇLERİMİZİ 
HAYIRDA 
YARIŞTIRMANIN 
PEŞİNDEYİZ”
Erdoğan, ekonomiden 
altyapıya kadar pek çok 
alanda çözmeleri gereken 
sorunların olduğunu 
kendilerinin de söylediklerini 
vurgulayarak, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“Sorun çözmek için tespit 
ve teşhis ifade etmek 
başkadır, sorunların 
mahiyetini değiştirerek fitne 
ve bozgunculuk peşinde 
koşmak başkadır. Demokratik 
bir ülkede farklılıkları ifade 
etmek meşru, bozgunculuk 
yapmak suçtur. Madem Batı 
standartlarında demokrasi 
istiyoruz, öyleyse bu 
nefret suçları hususunda 
da benzer düzenlemeleri 
hayata geçirmeliyiz. Şimdi 
diyeceksiniz ki bunların 
TEKNOFEST’le ne ilgisi var? 
Aslında bu ülkede yaşanan 
her hadise birbiriyle yakından 
ilgilidir. Hangi ipi çekseniz 
ucu aynı yerlere çıkar. 
İnsanlık tarihi boyunca hep 
olagelen, hayırda yarışanlarla 
şerri yaymak isteyenlerin 
kadim kavgası, bugün de 
sürüyor. Biz TEKNOFEST gibi 
milli teknoloji hamleleriyle 
gençlerimizi hayırda 
yarıştırmanın peşindeyiz. 
Çoğu yalan, yanlış, 
çarpıtma ürünü haberlerle 
milletimizi hem birbirine 
karşı hem de turistiyle, 
emekçisiyle ülkemize katkıda 
bulunan dostlarımıza karşı 
kışkırtanların derdinin ne 
olduğu ise bellidir. Bu konuda 
en büyük görev, enerjileri ve 
üretkenlikleriyle fikirlerin ve 
teknolojinin taşıyıcısı olan siz 
gençlerimize düşüyor.”
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“Ama şimdi ‘İşçisin sen işçi kal’ sıkıysa de, 

diyemezsin. Artık uzaya füzeleri gönderen 
bir gençlik var. Artık İHA’larımız, SİHA’larımız, 
Akıncılarımız var. Bütün onlarla beraber 
uzaydayız. KAAN’ımız var, bunlarla beraber 
semalardayız. Emperyalistlerin çıkarları uğruna, 
gençlerimizin geçmişleriyle bağlarının kopartıldığı, 
geleceklerinin karartıldığı bu karanlık dönemler 
artık geride kaldı. Artık Milli Teknoloji Hamlesi 
var, artık TEKNOFEST kuşağı var, artık maziden 
atiye kurdukları köprüyle dünyayı aşıp da gözünü 
uzaya diken azimli, birikimli, çalışkan gençlerimiz 
var. Türkiye olarak bu safhaya gelene kadar çok 
senaryo yırttık, çok oyun bozduk, çok tuzak 
atlattık. Ama önümüzde hala dikkat etmemiz 
gereken tehditler bulunuyor. Bunun için kökleri 
tarihin derinliklerine kadar uzanan medeniyet 
değerlerimizi iyi öğrenmeli ve hayata geçirmeliyiz.

Maziden atiye köprü kuramayan, kendi 
duruşunu koruyarak çağa ayak uyduramayan 
milletlerin akıbeti berbat olmaya mahkumdur. 
Çevremizde, değerlerine sahip çıkamadığı 
için özgürlüğünü de vatanını da haysiyetini de 
kendisinin ve evlatlarının geleceğini de kaybeden 
nice örnekler var. Birileri, ülkemizde yaşayan 
sığınmacıları, etrafa kin ve nefret tohumları 
saçmanın vesilesi yapmaya çalışıyor. Halbuki 
bu insanlara ve başlarına gelenlere bakarak 
alacağımız asıl ders başkadır. Bu mazlumların 
hali bize, eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, 
sanayiden teknolojiye, ticaretten diplomasiye her 
alanda ülkemizi hep daha fazla güçlendirmemiz 
gerektiğini anlatıyor.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, devlet olarak 
iyiyi kötüden, faydalıyı zararlıdan, mağduru 
şarlatandan ayırarak gereken ayrıştırmayı ve 
gereğini zaten yaptıklarını belirterek, şunları 
söyledi:

“Hiç merak etmeyin, bu ülke ne yolgeçen 
hanıdır ne bedavacı yatağıdır ne de kimsenin 
istilaya cüret edebileceği sahipsiz bir memlekettir. 
Onun için Yahya Kemal’i anmamak mümkün 
değil. Ne diyor Yahya Kemal, ‘Şu kopan fırtına 
Türk ordusudur Ya Rabbi/Senin uğrunda ölen 
ordu budur Ya Rabbi/Ta ki yükselsin ezanlarla 
müeyyed namın/Galip et çünkü bu son ordusudur 
İslam’ın.’ İşte biz aynı zamanda kendimizi 
sömürgecilerden, zalimlerden, çıkarları uğruna 
insanlığın kalanını ve dünyayı kana, ateşe, acıya 
boğanlardan ayıran vasıflarımızla büyüğüz, 
güçlüyüz, farklıyız.

Medeniyetimizin özünü oluşturan bu 
vasıflarımızı kaybedip, terk edip, inkar edip, 
dışlayıp, zalimlerle aynı olduğumuz gün, 
bizim kıyametimizdir. Milletimizi karamsarlığa 
sürükleyerek, sosyal fay hatlarını tetikleyerek, 
en basit görüş farklılıklarını çatışma aracı haline 
dönüştürmeye çalışarak bu ülkenin varlığına, 
birliğine, bekasına göz dikenlerin hepsi de 
unutmayın beşinci kol faaliyetidir.”

“BU GÜZEL ETKİNLİĞİN ÜLKENİN VE MİLLETİN MALI HALİNE 
GELMESİNİ SAĞLAYAN HERKESİ TEBRİK EDİYORUM”
İnsanın marka değerinin artık eskisi gibi 
kağıt üzerindeki mühürlerle değil sahip 
olduğu birikimle, beceriyle, üretkenlikle 
ölçüldüğünü, bunun da gençlerin 
kariyer yarışını hem daha adil hem daha 
sürdürülebilir hale getirdiğini aktaran 
Erdoğan, “TEKNOFEST yarışmalarına 
katılanların dağılımlarına baktığımızda 
bu fotoğrafı çok daha iyi görebiliyoruz.” 
dedi. TEKNOFEST Ankara’nın hayırlı 
olmasını dileyen Erdoğan, etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçenlere 

teşekkür etti.
Erdoğan, “Ama tabii bunu söylerken 
isimlerini az önce zikrettiğim o büyükleri 
anmamak mümkün değil. Ama en son 
tabii ki Özdemir Bayraktar ağabeyimizi 
hiç anmadan geçemeyeceğim. Allah 
rahmet etsin, mekanı cennet olsun 
inşallah. Yarışmalara katılarak, ziyaret 
ederek bu güzel etkinliğin ülkenin ve 
milletin malı haline gelmesini sağlayan 
herkesi tebrik ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Üsküdar Kısıklı’daki 
evinden ayrılarak Vahdettin 
Köşkü’ne geçti. Erdoğan, 
yol boyunca vatandaşların 
ve çocukların büyük ilgisi 
ile karşılaştı. Çocuklara 
harçlık ve oyuncak veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
vatandaşlarla da sohbet etti. 
Erdoğan, 4.5 kilometreyi yaklaşık 
1 saatte gidebildi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Üsküdar’da bir araya 
geldiği vatandaşlarla sohbet ederken 
çocuklara oyuncak ve harçlık dağıttı.

VATANDAŞLARLA  
SOHBET ETTİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kısıklı’daki 
konutundan öğle saatlerinde ayrılarak Vahdettin 
Köşkü’ne geçti. Güzergahta sık sık duran Erdoğan, 

vatandaşlarla sohbet ederken sorunlarını da 
dinledi.

BOL BOL FOTOĞRAF 
ÇEKTİRDİ

Bahçelievler Mahallesi Bosna Bulvarı üzerinde 
aracından inen Erdoğan, çocuklara oyuncak ve 
harçlık dağıttı. Engelli bir gençle de sohbet eden 

Erdoğan, bazı çocuklarla fotoğraf çektirdi.

4.5 KM’Yİ 1 SAATTE GİDEBİLDİ
Konvoyu sık sık durdurarak her 

fırsatta vatandaşa kulak veren Erdoğan’a 
vatandaşlar da sevgi gösterisinde bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kısıklı’dan 
Vahdettin Köşkü’ne uzanan 4,5 kilometrelik 
mesafeyi yaklaşık 1 saatte katetti.

VATANDAŞLARDAN BÜYÜK SEVGİ SELİ...
4.5 KİLOMETREYİ 
1 SAATTE GİDEBİLDİ! 



AK GENÇLİK 50AKBÜLTEN
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30 AĞUSTOS 
ZAFER 
BAYRAMIMIZI 
KUTLADIK 
İstanbul’un dört bir yanındaki AK 
Gençlik, şanlı Türk bayrağımızı gururla 
taşıyarak milletimizin bağımsızlık 
mücadelesinin simgesi olan 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nın anlamını 
bir kez daha yürekten hissetti.
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AK Gençlik tarafından İstanbul’un 
dört bir yanında düzenlenen kutlama 
programları, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı bir başka güzel hale 

getirdi. 
İstanbul’un tüm ilçelerinde düzenlenen 

anlamlı programlardan bir tanesi de Beyoğlu’nda 
gerçekleşti. Beyoğlu Gençlik Kollarımız 
tarafından düzenlenen Zafer Yürüyüşü, iki yüz 
metrelik Türk bayrağının açılması ile başladı. 
400 gencin omuzlarda taşıdığı şanlı bayrağımız, 
Beyoğlulu vatandaşlar tarafından gururla ve 
alkışlarla seyredildi. 

Büyükçekmece Gençlik Kollarımız da İlçe 
Kaymakamlığı tarafından düzenlenen kutlama 
programına katıldı. Çelenk sunma programında 
konuşan Büyükçekmece Gençlik Kolları 
Başkanımız Faruk Seymen, “Bugün burada, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının 
azim ve kararlılıkla kazandığı bu büyük zaferi 
kutlamak için toplandık. Gençler olarak, bu 
önemli tarihi olayın değerini ve anlamını her 
zaman yaşatmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Törenin ardından Türk bayrağı 
dağıtımda bulunan Gençlik Kollarının bu anlamlı 
jestine Büyükçekmece halkı büyük ilgi gösterdi. 

Maltepe Gençlik Kollarımız da Handan 
Hayrettin Yelkikanat Mesleki Ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde düzenlenen programa katılarak İlçe 
Gençlik Kollarımız adına çelenk bıraktı.

Çekmeköy Gençlik Kollarımız ise 30 

Ağustos zaferimizin 101. yılında, Taşdelen 
Atatürk Anıtı’nda gerçekleştirilen törene ilçe 
yöneticilerimiz ile birlikte katılım sağladı.

Sancaktepe Gençlik Kollarımız da ilçede 
düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinliklerine katılım gösterdi.

Pendik Gençlik Kollarımız ise ilçe 
teşkilatımızın düzenlediği anma programına 
katıldı.  
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YAZ DOĞA 
KAMPINDA 
GENÇLİK 
RÜZGARI ESTİ
İl Gençlik Kollarımızın her yıl düzenlediği Yaz Doğa Kampı, gençlik enerjisiyle  
sona erdi. Kampta doyasıya eğlenen gençler, güzel dostluklar da edindi.
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Yaz Doğa 
Kampımız, 
Edirne’nin Keşan 
ilçesindeki 

Gökçetepe Tabiat 
Parkı’nda üç etap halinde 
düzenledi.

İstanbul’un dört bir 
yanından kampa katılan 
binlerce genç, eğlence 
ve macera dolu günler 
geçirdi.

Okçuluk, tırmanma duvarı, 
canlı langırt, ip parkurları, 
voleybol, futbol ve yüzme 
gibi birçok etkinliğe katılan 
gençler, doğayla iç içe 
oldukları bir ortamda sağlam 
dostluklar da edindi. 
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KARTAL GENÇLİĞİ SAHADA

 Kartal Gençlik Kollarımız, 
milletvekilimiz Tuba 
Durgut’u ilçemizde 
ağırladı. Durgut ile birlikte 

vatandaşlarımıza karanfil hediye eden 
teşkilatımız, onların istek ve önerilerini 
dinledi.

Kartal gençliği, sahaya inerek 

vatandaşlarımızla her zaman bir 
araya geliyor. Teşkilatımız bu kez 
Milletvekilimiz Tuba Durgut ile birlikte 
Kartal sahilinde ilçe halkıyla buluştu.

Milletvekilimiz Durgut ile birlikte 
vatandaşlarımıza karanfil dağıtan 
gençler, ilçe halkımızın talep ve 
şikayetlerini dinleyip not aldı.

Sahne etkinliklerinin yer aldığı 
kampta gençler, Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın Bak, 
kıymetli Milletvekillerimiz ve Belediye 
Başkanlarımız ile bir araya gelerek 
onların tecrübelerinden faydalanma 
imkanı buldu.

Kamp, farklı aktiviteler ve amfi 
gösterileriyle sona erdi. Kamptan 
geriye unutulmayacak anılar ve 
sağlam dostluklar kaldı. 



 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADIN 55AKBÜLTEN

Türk Milletinin Bağımsızlık ve Özgürlük destanının yazıldığı 
şanlı zaferin Başkomutanı Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz.  30 Ağustos 
Zafer Bayramı ilçelerimizde büyük coşku ile kutlandı. Fatih 

Belediye Başkanımız Mehmet Ergün Turan’ın ev sahipliğinde , Yedikule 
Hisarı’nda gerçekleşen Zafer Bayramı İstiklal Tarihi Müzikal Gösteri 
programına ilçe Kadın kolları olarak katılım sağladık. Kadıköy ilçemizde 
ise 30 Ağustos Kaymakamlık kabul resepsiyonuna katılım sağladık.

İlçelerimizde gerçekleştirdiğimiz rutin ziyaretlerimiz kapsamında Fatih ilçe 
Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz Fatma Çeviker’in ayağı kırılan kızına 
geçmiş olsun, ziyaretinde bulunduk. Ayrıca Geçmiş dönem Yavuz Sultan Selim 
Mahalle Başkanımız Semiha Şerbetçi’nin yeni doğan torununa ve Hırka-i Şerif 

Mahallemizdeki Salime hanım ile Atikali Mahallemizdeki Cemile hanımın yeni doğan 
bebeklerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

KUTLU DAVAMIZ İÇİN DURMADAN 
YORULMADAN SAHALARDAYIZ

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI PROGRAMLARI

AK Parti İstanbul Kadın Kolları 
teşkilatlarımız durmadan, 

yorulmadan sahada olmaya 
devam ediyor. 




